
01 424 Suetta Pablo 15/05/1990 30-34 11.08 +0.5

02 248 EVANS LEONARDO  DENIS 16/04/1991 30-34 11.39 +0.5

03 524 ROSALES, ELIAS ESTEBAN 30/05/1987 30-34 12.36 +0.5

04 372 Relmo Lazaro 14/11/1988 30-34 12.77 +0.5

05 737 UGALDE RAMIRO EMMANUEL 10/11/1986 30-34 14.77 +0.5

01 225 RODRIGUEZ LEONARDO 31/05/1985 35-39 11.18 +0.1  

02 668 DIAZ EUSEBIO 28/09/1982 35-39 11.77 +0.5

03 510 SAUER, PASCAL 04/05/1984 35-39 11.96 +0.1  

04 631 SERRIZUELA, JUAN JOSE 13/02/1986 35-39 12.61 +0.1  

05 736 TABLADA DANIEL 17/07/1982 35-39 13.10 +0.1  

674 DIMITRI JONATHAN GABRIEL 01/11/1986 35-39 DNS

431 Antifora Luis 13/12/1983 35-39 DNS

01 659 BENSI ARIEL 21/08/1981 40-44 11.70 +1.2  

02 429 Peña Nicolas 19/09/1981 40-44 11.94 +1.2  

03 318 ROJAS LUIS NORBERTO 15/10/1980 40-44 11.98 +1.2  

04 501 LAMELA, FERNANDO 29/09/1981 40-44 12.57 +1.2  

05 426 Cuevas Ruben 24/03/1979 40-44 13.25 +1.9

06 630 PORCEL DE PERALTA, MIGUEL ANGEL 05/04/1981 40-44 13.28 +1.2  

07 693 ALMADA JUAN CARLOS 28/08/1977 40-44 13.45 +1.9

01 141 FUSHIMI, LUIS ALBERTO 21/12/1971 45-49 12.07 +1.8

02 627 AREPIA, ARIEL DARIO MAXIMILIANO 16/03/1975 45-49 12.29 +1.9  

03 077 FLORES,Daniel 02/08/1973 45-49 12.36 +1.9  

04 513 GROSSI, OMAR 30/11/1972 45-49 12.42 +1.8

05 672 KRAFT ALEJANDRO 21/05/1976 45-49 12.43 +1.9

06 411 HERRERA FERNANDO 15/05/1975 45-49 12.48 +1.9

07 080 RIOS, JUAN 23/08/1972 45-49 12.52 +1.8

08 312 MIELNICZUK CARLOS ALBERTO 07/10/1974 45-49 12.91 +1.9  

09 300 DE ANGELIS FABIAN ANDRES 25/02/1975 45-49 12.98 +1.9

10 328 Diez Nahuel 22/04/1973 45-49 13.00 +1.8

11 558 BALDIVIEZO  CÉSAR ALEJANDRO 27/05/1974 45-49 13.33 +1.9  

12 390 RIVERO, JOSE LUIS 12/11/1972 45-49 13.51 +1.8

13 154 NUÑEZ, CARLOS ALBERTO 12/07/1972 45-49 13.64 +1.8

14 159 MIRANDA,DIEGO 21/02/1976 45-49 14.34 +1.9

314 OLIVERA MATIAS EZEQUIEL 15/05/1973 45-49 DNS

306 GONORAZKY DANIEL ROBERTO 10/04/1974 45-49 DNS

41º CAMPEONATO NACIONAL DE PISTA Y CAMPO

Organiza: AMAE - CAMRA

Fiscaliza: FADER

Sede: C. del Uruguay - (E.R.)

Fecha: 04/11/2021 al 07/11/2021

Resultados de las Competencias

 Categoría: 30-34

 Categoría: 35-39

 Categoría: 40-44

 Categoría: 45-49

 100 ll : Varones

Computos - PEC 2.1 1



01 562 Godoy Luciano 25/02/1971 50-54 12.12 +0.6  

02 301 DEL RE NORBERTO 03/05/1970 50-54 12.13 +0.6  

03 626 TELLADO, LEONARDO ESTEBAN 17/01/1968 50-54 12.95 +0.6

04 310 MARIN RIVERO FACUNDO 25/07/1969 50-54 13.08 +0.6

05 625 FERNANDEZ, OSCAR ALEJANDRO 17/11/1966 50-54 13.11 +1.0

06 315 PASCALE MIGUEL ANGEL 21/08/1971 50-54 13.17 +0.6  

07 303 DIAZ DE VIVAR RODRIGO 11/11/1968 50-54 13.38 +0.6

08 707 ETCHETO FERMIN 31/08/1968 50-54 13.65 +1.9  

09 692 ALMADA CARLOS ALBERTO 07/04/1971 50-54 13.87 +0.6  

10 457 ANDREACCHIO, ANDRES 27/01/1967 50-54 14.01 +0.6

11 537 Marcos Alfaro 10/11/1968 50-54 14.42 +0.6

12 373 Poggi Gabriel 15/09/1967 50-54 14.43 +0.6

13 246 COBOS VICTOR EDUARDO 22/03/1971 50-54 14.74 +0.6  

095 MARTINO, LEANDRO 11/06/1970 50-54 DNS

01 302 DELUCA MARCELO NESTOR 23/07/1966 55-59 12.44 +1.0

02 740 WILHELM  SERGIO 19/09/1962 55-59 12.96 +0.5  

03 320 NITTI ALEJANDRO 04/07/1965 55-59 12.96 +1.0

04 623 MARTRES JAVIER 31/08/1965 55-59 13.20 +1.0

05 594 BERÓN, Sergio Osvaldo 11/11/1965 55-59 13.29 +1.0

06 661 DE MARIA JORGE 27/03/1963 55-59 13.88 +0.9  

07 149 ROMERO, JOSE ANTONIO 21/09/1962 55-59 14.21 +0.9  

08 464 DE LA CUESTA, SERGIO 25/07/1963 55-59 14.50 +0.9  

09 370 Fiordelmondo Pablo 05/02/1965 55-59 17.99 +1.0

266 Giacoboni 	Gerardo Alejandro  06/01/1964 55-59 DNS

487 ALBERIO, ANDRÉS ALEJANDRO 04/06/1964 55-59 DNS

01 298 CACERES HUGO ALFREDO 20/02/1960 60-64 13.72 +0.5  

02 064 Carnez Luis Adalberto 17/03/1960 60-64 13.75 +0.5  

03 596 SOSA, Ricardo Omar 09/07/1959 60-64 14.22 +1.3  

04 055 Aguilar, Fernando 09/07/1958 60-64 14.37 +1.3  

05 063 Lezcano, Pedro Pablo 18/10/1961 60-64 14.52 +0.5  

06 557 ALBORNOZ ÁNGEL CUSTODIO 03/10/1961 60-64 14.69 +0.5  

07 657 LAROVERE PAUL DIEGO 05/02/1960 60-64 15.55 +1.3  

587 VALENZUELA ALDO 16/08/1960 60-64 DNS

032 Espíndola, Julio Oscar 09/07/1957 60-64 DNS

317 RODRIGUEZ GARIN EDUARDO 11/06/1960 60-64 DNF

01 388 BENITEZ, ENRIQUE 20/10/1956 65-69 14.07 +0.1

02 106 CEREBRINSKY, RICARDO 23/09/1954 65-69 14.13 +0.1

03 444 ROMANI JORGE MARCELO 28/09/1952 65-69 14.20 +0.7   

04 608 Barrozo, Mario 04/07/1956 65-69 14.31 +0.1

05 665 CATELLANI FRANCISCO 11/05/1956 65-69 14.76 +0.1

06 034 Baumann, Ricardo Leo 30/06/1955 65-69 15.04 +0.1

07 148 BALDASSO, JULIO 17/07/1955 65-69 15.92 +0.1

08 108 GIMENEZ, JULIO 17/02/1954 65-69 16.29 +0.7   

 Categoría: 50-54

 Categoría: 55-59

 Categoría: 60-64

 Categoría: 65-69

Computos - PEC 2.1 2



01 369 Naab Juan Oscar 20/10/1949 70-74 13.68 +0.9  

02 185 DIAZ DANIEL 01/11/1950 70-74 14.77 +0.7   

03 145 MORALES,ADOLFO 07/01/1950 70-74 14.98 +0.7   

04 614 Fernandez, Juan José 11/05/1947 70-74 15.39 +0.9  

05 076 AROCENA,Wilfredo 19/04/1947 70-74 18.23 +0.9  

06 532 Basavilbaso Oscar Alberto 28/08/1948 70-74 18.65 +0.9  

07 097 RE, MARCOS ANTONIO 25/02/1950 70-74 18.93 +0.7   

075 CANAVERO, Alfredo 06/05/1948 70-74 DNS

096 BINIEZ, HECTOR HUGO 17/12/1946 70-74 DNS

216 Ferrero Alberto 17/06/1951 70-74 DNS

01 715 GOMEZ ARNOLDO 25/05/1944 75-79 16.36 +0.4

02 170 SANTERMER, JUAN CARLOS 24/10/1943 75-79 19.01 +0.4

01 061 Torres, Dardo 25/03/1941 80-84 17.60 +0.4

02 092 ROCHA, MANUEL 09/03/1941 80-84 17.96 +0.4

03 383 BUSTOS Roberto 13/04/1941 80-84 18.07 -0.6  

04 104 GUDIÑO,ATILIO 22/08/1941 80-84 19.42 +0.4

05 027 Cuenca, Daniel 10/03/1937 80-84 21.66 -0.6  

06 074 ESQUINQUE,Juan 26/07/1940 80-84 33.91 -0.6  

01 005 CABITO, HORACIO AMERICO 12/06/1935 85-89 23.44 -0.6  

02 616 VELAZQUEZ MAXIMO 18/11/1931 85-89 26.40 -0.6  

01 248 EVANS LEONARDO  DENIS 16/04/1991 30-34 23.66 +0.1  

02 524 ROSALES, ELIAS ESTEBAN 30/05/1987 30-34 25.23 +0.1  

03 223 GARCIA MATIAS 07/06/1987 30-34 26.54 +0.1  

424 Suetta Pablo 15/05/1990 30-34 DNS

01 225 RODRIGUEZ LEONARDO 31/05/1985 35-39 23.09 +0.0

02 668 DIAZ EUSEBIO 28/09/1982 35-39 24.36 +0.6

03 674 DIMITRI JONATHAN GABRIEL 01/11/1986 35-39 24.40 +0.0

04 244 REYES, MARTIN DAMIAN 17/04/1985 35-39 24.57 +0.0

05 695 ARRIGO NESTOR 07/04/1982 35-39 26.34 +0.6

06 631 SERRIZUELA, JUAN JOSE 13/02/1986 35-39 26.51 +0.0

07 736 TABLADA DANIEL 17/07/1982 35-39 26.58 +0.6

08 510 SAUER, PASCAL 04/05/1984 35-39 26.60 +0.6

09 568 Santos VictorHugo 27/08/1983 35-39 26.86 +0.6

10 113 FERNANDEZ,GUILLERMO 16/11/1981 35-39 27.76 +0.6

11 352 Gonzalez Guillermo German 29/10/1981 35-39 28.94 -0.7

12 224 MOSQUERAS HERNAN 12/12/1983 35-39 29.41 +0.0

 200 ll : Varones

 Categoría: 35-39

 Categoría: 30-34

 Categoría: 75-79

 Categoría: 80-84

 Categoría: 85-89

 Categoría: 70-74

Computos - PEC 2.1 3



01 227 PASCUAL DAMIAN ANTONIO 17/12/1980 40-44 24.90 -0.7

02 318 ROJAS LUIS NORBERTO 15/10/1980 40-44 24.94 -0.7

03 630 PORCEL DE PERALTA, MIGUEL ANGEL 05/04/1981 40-44 27.19 -0.7

04 426 Cuevas Ruben 24/03/1979 40-44 27.35 -0.7

05 693 ALMADA JUAN CARLOS 28/08/1977 40-44 27.94 -0.7

01 409 PARDO DANIEL 04/09/1976 45-49 24.78 -0.1  

02 141 FUSHIMI, LUIS ALBERTO 21/12/1971 45-49 24.90 +1.5  

03 080 RIOS, JUAN 23/08/1972 45-49 25.44 +1.5  

04 627 AREPIA, ARIEL DARIO MAXIMILIANO 16/03/1975 45-49 25.69 +1.6

05 672 KRAFT ALEJANDRO 21/05/1976 45-49 25.95 -0.1  

06 077 FLORES,Daniel 02/08/1973 45-49 25.97 +1.5  

07 144 MORRONE, ALBERTO 31/03/1975 45-49 26.32 -0.1  

08 138 BENEDETTI, ESTEBAN 05/04/1976 45-49 26.76 -0.1  

09 312 MIELNICZUK CARLOS ALBERTO 07/10/1974 45-49 27.05 +1.6

10 173 IREM MARIO 04/04/1976 45-49 27.49 -0.1  

11 558 BALDIVIEZO  CÉSAR ALEJANDRO 27/05/1974 45-49 28.08 +1.6

12 306 GONORAZKY DANIEL ROBERTO 10/04/1974 45-49 29.15 +1.6

13 758 GRAMAJO, MIGUEL ANGEL 22/01/1975 45-49 29.46 +1.5  

14 007 FISCHER MARIO ALBERTO 23/12/1973 45-49 32.20 +1.6

15 462 BAEZ, MIGUEL 18/11/1973 45-49 32.26 +1.6

309 LOVERA FABIAN ENRIQUE 04/02/1972 45-49 DNF

300 DE ANGELIS FABIAN ANDRES 25/02/1975 45-49 DNS

01 301 DEL RE NORBERTO 03/05/1970 50-54 25.28 +1.5  

02 562 Godoy Luciano 25/02/1971 50-54 25.41 +1.5  

03 310 MARIN RIVERO FACUNDO 25/07/1969 50-54 27.05 +1.5  

04 625 FERNANDEZ, OSCAR ALEJANDRO 17/11/1966 50-54 27.25 +0.2  

05 019 CORONEL HUGO 29/01/1969 50-54 28.43 +1.5  

06 020 SCRIBANTI ADRIAN 20/12/1966 50-54 29.66 +0.2  

07 373 Poggi Gabriel 15/09/1967 50-54 30.38 +0.2  

08 691 ACOSTA MARCELO FABIAN 30/05/1967 50-54 30.46 +0.2  

09 246 COBOS VICTOR EDUARDO 22/03/1971 50-54 30.97 +1.5  

457 ANDREACCHIO, ANDRES 27/01/1967 50-54 DNS

692 ALMADA CARLOS ALBERTO 07/04/1971 50-54 DNS

626 TELLADO, LEONARDO ESTEBAN 17/01/1968 50-54 DNS

01 302 DELUCA MARCELO NESTOR 23/07/1966 55-59 26.08 +0.9  

02 594 BERÓN, Sergio Osvaldo 11/11/1965 55-59 27.25 +0.9  

03 740 WILHELM  SERGIO 19/09/1962 55-59 27.73 +1.1  

04 661 DE MARIA JORGE 27/03/1963 55-59 29.08 +1.1  

05 673 SALGADO EDUARDO 10/06/1963 55-59 29.17 +1.1  

06 620 BURGOS GERARDO GERMÁN 04/02/1965 55-59 30.09 +0.9  

07 149 ROMERO, JOSE ANTONIO 21/09/1962 55-59 30.43 +1.1  

08 734 SCIALACOMO PABLO ESCOBAR 22/01/1966 55-59 30.53 +0.9  

09 464 DE LA CUESTA, SERGIO 25/07/1963 55-59 30.94 +1.1  

370 Fiordelmondo Pablo 05/02/1965 55-59 DNS

266 Giacoboni 	Gerardo Alejandro  06/01/1964 55-59 DNS

 Categoría: 40-44

 Categoría: 45-49

 Categoría: 50-54

 Categoría: 55-59

Computos - PEC 2.1 4



01 064 Carnez Luis Adalberto 17/03/1960 60-64 28.96 -1.1  

02 063 Lezcano, Pedro Pablo 18/10/1961 60-64 30.66 -1.1  

03 055 Aguilar, Fernando 09/07/1958 60-64 31.10 -1.1  

551 SERVERA, MIGUEL ANGEL 25/02/1958 60-64 DNS

032 Espíndola, Julio Oscar 09/07/1957 60-64 DNS

298 CACERES HUGO ALFREDO 20/02/1960 60-64 DNS

596 SOSA, Ricardo Omar 09/07/1959 60-64 DNS

317 RODRIGUEZ GARIN EDUARDO 11/06/1960 60-64 DNF

063 Lezcano, Pedro Pablo 18/10/1961 60-64 DNS

01 388 BENITEZ, ENRIQUE 20/10/1956 65-69 29.08 -1.5  

02 444 ROMANI JORGE MARCELO 28/09/1952 65-69 29.36 +0.7

03 665 CATELLANI FRANCISCO 11/05/1956 65-69 30.80 -1.5  

04 034 Baumann, Ricardo Leo 30/06/1955 65-69 30.93 -1.5  

05 148 BALDASSO, JULIO 17/07/1955 65-69 31.11 -0.8  

06 609 Terrera, Eduardo 07/10/1954 65-69 32.15 -0.8  

07 108 GIMENEZ, JULIO 17/02/1954 65-69 33.69 -0.8  

08 101 FERNANDEZ,ALEJANDRO 18/09/1953 65-69 33.70 -0.8  

106 CEREBRINSKY, RICARDO 23/09/1954 65-69 DNS

01 369 Naab Juan Oscar 20/10/1949 70-74 30.12 -2.1  

02 145 MORALES,ADOLFO 07/01/1950 70-74 32.82 +0.7

03 075 CANAVERO, Alfredo 06/05/1948 70-74 37.35 -2.1  

04 076 AROCENA,Wilfredo 19/04/1947 70-74 39.66 -0.8  

05 097 RE, MARCOS ANTONIO 25/02/1950 70-74 39.68 +0.7

06 182 ORQUERA FELIX 01/08/1950 70-74 45.12 -2.1  

07 185 DIAZ DANIEL 01/11/1950 70-74 47.81 +0.7

275 Puet Edgardo José 04/08/1947 70-74 DNS

377 Noli Juan 25/09/1949 70-74 DNS

384 GRILL Nestor 10/11/1947 70-74 DNS

532 Basavilbaso Oscar Alberto 28/08/1948 70-74 DNS

01 715 GOMEZ ARNOLDO 25/05/1944 75-79 36.69 -0.8  

02 170 SANTERMER, JUAN CARLOS 24/10/1943 75-79 42.49 -0.8  

01 383 BUSTOS Roberto 13/04/1941 80-84 38.45 +1.0

02 061 Torres, Dardo 25/03/1941 80-84 38.57 +1.0

03 074 ESQUINQUE,Juan 26/07/1940 80-84 79.94 +1.0

01 616 VELAZQUEZ MAXIMO 18/11/1931 85-89 64.78 +1.0

 Categoría: 80-84

 Categoría: 85-89

 Categoría: 60-64

 Categoría: 65-69

 Categoría: 70-74

 Categoría: 75-79

Computos - PEC 2.1 5



01 662 SANCHEZ MATIAS 19/10/1987 30-34 54.72  

02 372 Relmo Lazaro 14/11/1988 30-34 60.80  

03 732 RODRIGUEZ GUSTAVO EMANUEL 05/05/1988 30-34 64.64  

04 737 UGALDE RAMIRO EMMANUEL 10/11/1986 30-34 66.54  

01 225 RODRIGUEZ LEONARDO 31/05/1985 35-39 54.03  

02 244 REYES, MARTIN DAMIAN 17/04/1985 35-39 55.16  

03 705 EMMANUEL FERRETI 03/01/1986 35-39 56.91  

04 568 Santos VictorHugo 27/08/1983 35-39 58.31  

05 113 FERNANDEZ,GUILLERMO 16/11/1981 35-39 64.19

06 414 VILLAREAL GUILLERMO 04/08/1986 35-39 66.22  

07 554 MOSQUEIRA, NESTOR OMAR 17/08/1986 35-39 66.42  

305 GARRONE MARTIN E 14/05/1985 35-39 DNS

165 ROLDAN, EDGARDO 02/04/1986 35-39 DNS

01 227 PASCUAL DAMIAN ANTONIO 17/12/1980 40-44 56.07

02 334 Kostiuk Leandro 01/08/1978 40-44 56.29

03 522 DE LA FUENTE, DAMIAN 04/04/1980 40-44 57.56

04 350 Quintana José 14/04/1981 40-44 58.69

05 757 Piter Sebastian 02/03/1981 40-44 62.05

01 409 PARDO DANIEL 04/09/1976 45-49 53.77

02 425 Recalde Mariano 13/05/1976 45-49 56.81

03 309 LOVERA FABIAN ENRIQUE 04/02/1972 45-49 56.96  

04 144 MORRONE, ALBERTO 31/03/1975 45-49 57.62

05 629 CELA, JUAN MARCELO 15/01/1975 45-49 57.65

06 741 ZAIONTZ SERGIO 27/08/1973 45-49 62.86  

07 173 IREM MARIO 04/04/1976 45-49 63.88

08 114 OJEDA, SERGIO DANIEL 13/05/1973 45-49 66.76  

09 260 ZALAZAR WILSON RAUL 25/11/1974 45-49 70.17

10 007 FISCHER MARIO ALBERTO 23/12/1973 45-49 72.92  

11 462 BAEZ, MIGUEL 18/11/1973 45-49 72.95  

084 PASCALE, Antonio 24/04/1972 45-49 DNS

01 562 Godoy Luciano 25/02/1971 50-54 57.29  

02 438 GARAYZABAL ALEJANDRO 09/11/1969 50-54 60.23  

03 310 MARIN RIVERO FACUNDO 25/07/1969 50-54 61.47  

04 505 RODRIGUEZ, PEDRO 07/09/1968 50-54 62.24

05 692 ALMADA CARLOS ALBERTO 07/04/1971 50-54 64.80  

06 691 ACOSTA MARCELO FABIAN 30/05/1967 50-54 68.39

07 020 SCRIBANTI ADRIAN 20/12/1966 50-54 70.08

08 218 ROMANO JUAN ENRIQUE 26/03/1971 50-54 70.61  

09 128 FLEYTAS, JOSE 06/04/1968 50-54 74.34

019 CORONEL HUGO 29/01/1969 50-54 DNS

 Categoría: 40-44

 400 ll : Varones

 Categoría: 30-34

 Categoría: 35-39

 Categoría: 45-49

 Categoría: 50-54

Computos - PEC 2.1 6



01 302 DELUCA MARCELO NESTOR 23/07/1966 55-59 61.02

02 740 WILHELM  SERGIO 19/09/1962 55-59 63.08  

03 057 Millán, Raúl 21/10/1963 55-59 65.42  

04 031 Benítez, Mario Orlando 31/07/1966 55-59 65.44

05 673 SALGADO EDUARDO 10/06/1963 55-59 66.01  

06 620 BURGOS GERARDO GERMÁN 04/02/1965 55-59 66.68

07 451 GUAREPI ANDRES 10/04/1962 55-59 67.98  

08 266 Giacoboni 	Gerardo Alejandro  06/01/1964 55-59 68.75

09 734 SCIALACOMO PABLO ESCOBAR 22/01/1966 55-59 73.94

10 566 Navata Gustavo Belmar 17/09/1962 55-59 75.09  

11 295 Gatica Emilio Evaristo 09/09/1965 55-59 94.03

421 LAZALLETA MARCELO 20/12/1961 55-59 DNS

01 105 MARTINEZ JUAN CARLOS 07/12/1956 60-64 67.11

02 038 Sanchez, Carlos sebastian 20/01/1960 60-64 68.02

03 557 ALBORNOZ ÁNGEL CUSTODIO 03/10/1961 60-64 69.90

04 231 FANTONI ROBERTO 26/02/1960 60-64 73.37

05 551 SERVERA, MIGUEL ANGEL 25/02/1958 60-64 82.84

01 452 GONZALEZ JOSE HUMBERTO 20/05/1956 65-69 67.55

02 701 CARACCIOLO DARIO 14/06/1952 65-69 67.72

03 444 ROMANI JORGE MARCELO 28/09/1952 65-69 70.00

04 034 Baumann, Ricardo Leo 30/06/1955 65-69 72.69

05 101 FERNANDEZ,ALEJANDRO 18/09/1953 65-69 77.81

06 108 GIMENEZ, JULIO 17/02/1954 65-69 79.82

01 573 Gonzalvez Juan Carlos 15/04/1951 70-74 66.79

02 145 MORALES,ADOLFO 07/01/1950 70-74 79.10

03 377 Noli Juan 25/09/1949 70-74 84.72

04 183 BAEZA LUIS MARIA 30/11/1950 70-74 88.69

05 075 CANAVERO, Alfredo 06/05/1948 70-74 96.34

06 097 RE, MARCOS ANTONIO 25/02/1950 70-74 98.41

07 182 ORQUERA FELIX 01/08/1950 70-74 2.01.42

01 715 GOMEZ ARNOLDO 25/05/1944 75-79 1.44.21

02 686 Grunewald Hector 25/01/1945 75-79 1.53.23

01 061 Torres, Dardo 25/03/1941 80-84 1.44.16

02 074 ESQUINQUE,Juan 26/07/1940 80-84 3.08.25

01 588 PAGNACCO JORGE 21/08/1936 85-89 2.11.25

 Categoría: 70-74

 Categoría: 75-79

 Categoría: 80-84

 Categoría: 85-89

 Categoría: 65-69

 Categoría: 55-59

 Categoría: 60-64

Computos - PEC 2.1 7



01 477 MONIN ALEJANDRO 10/09/1987 30-34  

02 662 SANCHEZ MATIAS 19/10/1987 30-34  

03 449 GUIDI JUAN EMMANUEL 19/09/1987 30-34  

04 732 RODRIGUEZ GUSTAVO EMANUEL 05/05/1988 30-34  

05 512 SUÁREZ, GASTÓN 21/01/1987 30-34  

06 347 Agüero Matías 05/03/1987 30-34  

221 MAIDANA OSVALDO 12/03/1990 30-34 DNS

01 698 BOLETTI MAURICIO 18/05/1984 35-39  

02 162 HIDALGO,OSCAR 10/05/1984 35-39  

03 436 ESPINDOLA SILVIO 10/04/1983 35-39  

04 325 Contrera Sergio 28/08/1982 35-39  

05 332 González Ramiro Andrés 21/11/1981 35-39  

06 036 Estigarribia, Diego 28/07/1986 35-39  

07 705 EMMANUEL FERRETI 03/01/1986 35-39  

08 324 Cardozo Diego Nahuel 28/09/1986 35-39  

09 554 MOSQUEIRA, NESTOR OMAR 17/08/1986 35-39  

305 GARRONE MARTIN E 14/05/1985 35-39 DNS

380 Negro Lucas 10/10/1984 35-39 DNS

143 CORNES, EDGARDO 13/01/1983 35-39 DNS

165 ROLDAN, EDGARDO 02/04/1986 35-39 DNS

561 SALAS ÁNGEL SEBASTIÁN 25/09/1986 35-39 DNF

01 147 CISNEROS, SANTIAGO 11/07/1979 40-44  

02 330 Espinoza Roberto Adrián 12/12/1980 40-44  

03 334 Kostiuk Leandro 01/08/1978 40-44  

04 522 DE LA FUENTE, DAMIAN 04/04/1980 40-44  

05 697 BARCOS JOSE DAMIAN 11/06/1981 40-44  

06 350 Quintana José 14/04/1981 40-44  

07 484 JUAREZ JORGE LUIS 22/06/1980 40-44  

08 499 FERNANDEZ, DIEGO 14/12/1977 40-44  

09 349 Giménez Sergio 11/10/1978 40-44  

10 172 MURGA CARLOS 23/03/1977 40-44  

11 204 Lorenzo Diego Andres 21/03/1981 40-44  

356 Alonso Sebastian 06/10/1977 40-44 DNS

089 VELEZ, LEONARDO 13/09/1980 40-44 DNF

559 VAN DER HOCK 11/01/1977 40-44 DNF

2:01.73

2:22.36

2:43.42

2:46.34

2:10.16

2:17.36

2:20.11

 800 ll : Varones

 Categoría: 35-39

 Categoría: 40-44

2:05.19

2:07.59

2:22.11

2:05.10

2:06.42

 Categoría: 30-34

2:12.43

2:04.66

2:26.71

2:50.79

2:10.13

2:15.52

2:17.60

2:19.79

2:07.79

2:20.23

2:34.32

2:06.76

2:20.36

2:22.27

Computos - PEC 2.1 8



01 425 Recalde Mariano 13/05/1976 45-49  

02 417 JUAREZ ANDRES 01/08/1973 45-49  

03 385 Martin Paulo 25/03/1975 45-49  

04 748 ACOSTA MARCELO 01/10/1972 45-49  

05 741 ZAIONTZ SERGIO 27/08/1973 45-49  

06 126 WUNSCH,LEANDRO NESTOR 05/05/1972 45-49  

07 114 OJEDA, SERGIO DANIEL 13/05/1973 45-49  

341 Quaglia César Pedro 17/02/1976 45-49 DNS

090 KIFEL , LUIS CARLOS 26/03/1976 45-49 DNF

01 579 marderwald Heriberto 10/02/1968 50-54  

02 406 MARINO LUCIANO 23/07/1970 50-54  

03 438 GARAYZABAL ALEJANDRO 09/11/1969 50-54  

04 472 LIBRETTI FABIAN 04/04/1969 50-54  

05 530 Massenzio Ariel 11/02/1970 50-54  

06 447 VARGAS SEBASTIAN 08/10/1969 50-54  

07 443 RODRIGUEZ SILVIO 24/04/1969 50-54  

08 019 CORONEL HUGO 29/01/1969 50-54  

09 716 GONZALEZ ABEL 05/01/1971 50-54  

10 262 Cotarelo 	Omar Alberto 10/08/1971 50-54  

11 174 LUNA RICARDO 17/07/1968 50-54  

12 128 FLEYTAS, JOSE 06/04/1968 50-54  

13 218 ROMANO JUAN ENRIQUE 26/03/1971 50-54  

675 COPELLA PATRICIO 18/03/1971 50-54 DNS

688 Redondo Eduardo 08/10/1971 50-54 DNS

505 RODRIGUEZ, PEDRO 07/09/1968 50-54 DNS

526 SANDOVAL DANIEL 14/11/1966 50-54 DNS

020 SCRIBANTI ADRIAN 20/12/1966 50-54 DNF

01 333 ACOSTA, LUIS DARIO 10/02/1966 55-59  

02 421 LAZALLETA MARCELO 20/12/1961 55-59  

03 031 Benítez, Mario Orlando 31/07/1966 55-59  

04 111 GIMENEZ,PEDRO 27/11/1963 55-59  

05 711 GARCIA OSVALDO RAUL 21/09/1963 55-59  

06 451 GUAREPI ANDRES 10/04/1962 55-59  

07 127 BORGEL, DANIEL CESAR 15/09/1964 55-59  

08 071 ALVAREZ, Daniel 08/11/1964 55-59  

09 079 DIAZ, Claudio Julio 30/12/1962 55-59  

161 ACUÑA, LEONARDO 14/04/1965 55-59 DQ

021 SUAREZ JULIO MILTON 03/02/1962 55-59 DNS

566 Navata Gustavo Belmar 17/09/1962 55-59 DNS

2:40.32

2:16.07

2:17.12

2:19.08

2:14.88

2:44.18

2:28.93

2:30.02

2:42.32

2:23.51

2:28.20

2:43.23

2:48.42

3:30.44

 Categoría: 55-59

 Categoría: 45-49

3:13.17

2:53.01

2:50.92

3:23.13

 Categoría: 50-54

2:22.73

2:39.15

2:40.16

2:28.56

2:33.46

2:33.93

2:21.44

2:21.66

2:27.59

2:17.50

2:20.40

Computos - PEC 2.1 9



01 038 Sanchez, Carlos sebastian 20/01/1960 60-64

02 760 MARTINEZ, JUAN CARLOS 07/12/1956 60-64

03 742 Fernández José Rafael 05/06/1960 60-64

04 160 CATALANO, PABLO 16/09/1960 60-64

05 648 ROSALES  R. OSCAR 31/08/1958 60-64

06 574 Drews Juan 30/06/1959 60-64

07 551 SERVERA, MIGUEL ANGEL 25/02/1958 60-64

08 137 VICENTE,ANGEL 24/09/1961 60-64

124 SANGUINETI, HUGO EDUARDO 12/05/1961 60-64 DNS

292 Aldo Javier Calveyra 07/02/1960 60-64 DNS

01 452 GONZALEZ JOSE HUMBERTO 20/05/1956 65-69

02 701 CARACCIOLO DARIO 14/06/1952 65-69

03 276 Miguel Angel Vuagniaux 27/09/1956 65-69

01 573 Gonzalvez Juan Carlos 15/04/1951 70-74

02 122 SANTOMIL,EDUARDO 22/11/1948 70-74

03 275 Puet Edgardo José 04/08/1947 70-74

04 023 CORDERO HUGO 16/09/1951 70-74

05 377 Noli Juan 25/09/1949 70-74

06 183 BAEZA LUIS MARIA 30/11/1950 70-74

047 PEREYRA,Raimundo A. 03/10/1947 70-74 DNS

024 PEREYRA JOSE ALBERTO 14/04/1945 75-79 DNS

01 074 ESQUINQUE,Juan 26/07/1940 80-84

01 588 PAGNACCO JORGE 21/08/1936 85-89

01 477 MONIN ALEJANDRO 10/09/1987 30-34

02 449 GUIDI JUAN EMMANUEL 19/09/1987 30-34

03 321 Alcaraz Lucas 02/11/1987 30-34

04 221 MAIDANA OSVALDO 12/03/1990 30-34

05 322 Arlettaz Enzo 31/03/1987 30-34

06 512 SUÁREZ, GASTÓN 21/01/1987 30-34

07 347 Agüero Matías 05/03/1987 30-34

6:58.88

4:55.70

 Categoría: 80-84

 Categoría: 85-89

2:36.67

2:41.34

2:46.81

 1500 ll : Varones

 Categoría: 30-34

 Categoría: 60-64

 Categoría: 65-69

 Categoría: 70-74

3:22.10

8:00.00

2:47.68

2:57.07

2:57.52

 Categoría: 75-79

3:04.58

2:56.73

2:50.28

2:53.15

3:20.59

2:36.22

2:41.69

3:03.97

3:22.48

5:10.31

4:04.65

4:15.43

4:17.99

4:29.10

6:14.27

4:54.74

Computos - PEC 2.1 10



01 436 ESPINDOLA SILVIO 10/04/1983 35-39  

02 698 BOLETTI MAURICIO 18/05/1984 35-39  

03 162 HIDALGO,OSCAR 10/05/1984 35-39  

04 565 Distefano Sebastian 12/03/1983 35-39  

05 325 Contrera Sergio 28/08/1982 35-39  

06 143 CORNES, EDGARDO 13/01/1983 35-39  

07 571 Cabrera Simon 25/01/1984 35-39  

08 414 VILLAREAL GUILLERMO 04/08/1986 35-39  

09 332 González Ramiro Andrés 21/11/1981 35-39  

10 329 Espínola Rinio 12/03/1984 35-39  

11 132 BARRIENTOS,MARIO 20/07/1986 35-39  

12 508 VILLAVONA, MAURICIO 04/10/1985 35-39  

13 720 MANZO GUILLERMO 21/04/1986 35-39  

14 324 Cardozo Diego Nahuel 28/09/1986 35-39  

15 338 Ozán Luís Miguel 06/07/1985 35-39  

16 036 Estigarribia, Diego 28/07/1986 35-39  

17 379 Nichea Matias 04/11/1982 35-39  

18 507 CRUZ, RODRIGO 09/02/1983 35-39  

19 165 ROLDAN, EDGARDO 02/04/1986 35-39  

20 290 Alfonso Javier 20/07/1985 35-39  

719 LEONARDO SCHNEIDER 01/01/1984 35-39 DNS

724 MEONIZ SERGIO ARIEL 19/07/1984 35-39 DNS

561 SALAS ÁNGEL SEBASTIÁN 25/09/1986 35-39 DNS

380 Negro Lucas 10/10/1984 35-39 DNS

01 523 GIMENEZ SERGIO PATRICIO 10/01/1978 40-44  

02 330 Espinoza Roberto Adrián 12/12/1980 40-44  

03 730 PEREIRA OSVALDO  FACUNDO 07/12/1979 40-44  

04 471 GALDEANO HUGO 15/03/1980 40-44  

05 135 VALERA WALTER RODRIGO 22/07/1980 40-44  

06 484 JUAREZ JORGE LUIS 22/06/1980 40-44  

07 337 Nervo Gabriel 06/03/1980 40-44  

08 499 FERNANDEZ, DIEGO 14/12/1977 40-44  

09 018 CHAZARRETA ELVIO MANUEL 02/08/1979 40-44  

10 567 Santolaya Ruben Alejandro 27/08/1979 40-44  

11 511 REYNOSO, DAMIÁN 10/01/1980 40-44  

12 263 Piazza Pablo Ariel 30/01/1981 40-44  

13 349 Giménez Sergio 11/10/1978 40-44  

14 498 FERNANDEZ, MARTÍN 08/06/1981 40-44  

15 340 Ponce José Rolando 16/05/1981 40-44  

16 204 Lorenzo Diego Andres 21/03/1981 40-44  

17 327 Cueva Raul Gabriel 13/05/1979 40-44  

522 DE LA FUENTE, DAMIAN 04/04/1980 40-44 DNS

129 MENDEZ, RICARDO JUAN 16/10/1979 40-44 DNS

147 CISNEROS, SANTIAGO 11/07/1979 40-44 DNS

356 Alonso Sebastian 06/10/1977 40-44 DNS

559 VAN DER HOCK 11/01/1977 40-44 DNS

050 IBARRA, Carlos A. 07/11/1979 40-44 DNS

 Categoría: 35-39

 Categoría: 40-44

4:47.30

5:28.56

5:35.12

6:59.87

4:35.51

4:51.49

5:51.91

4:44.29

4:42.99

4:44.14

4:46.66

4:56.06

5:02.97

5:46.71

4:25.83

4:32.56

4:33.87

4:36.00

4:36.63

4:37.45

4:43.16

4:44.41

4:44.46

4:44.74

4:16.18

4:16.52

4:29.42

4:31.65

4:38.68

4:42.58

4:49.48

4:53.23

4:56.26

4:56.97

5:03.00

5:06.66

5:15.80

Computos - PEC 2.1 11



01 747 ESCONJAUREGUI LEANDRO 12/09/1974 45-49  

02 341 Quaglia César Pedro 17/02/1976 45-49  

03 494 SOTO, ALCIDES DARÍO 08/05/1974 45-49  

04 441 MARTINEZ MATIAS 13/07/1975 45-49  

05 417 JUAREZ ANDRES 01/08/1973 45-49  

06 748 ACOSTA MARCELO 01/10/1972 45-49  

07 481 RIOS MAURICIO 06/02/1974 45-49  

08 731 REGO ESTEBAN RUBEN 06/10/1976 45-49  

09 714 GODOY JORGE 06/03/1976 45-49  

10 628 ARGAÑARAZ, RAMON EDUARDO 24/03/1972 45-49  

11 186 ALVARADO FRANCISCO 26/12/1972 45-49  

12 582 Rodríguez Carlos Adrián 20/06/1975 45-49  

13 569 Lescano Hector Anibal 27/08/1973 45-49  

14 599 BOTTERO, Sebastián Ariel 29/05/1974 45-49  

15 351 Trejo Raul Alberto 03/05/1973 45-49  

16 126 WUNSCH,LEANDRO NESTOR 05/05/1972 45-49  

17 336 Mazzoletti Mario Oscar 28/01/1972 45-49  

741 ZAIONTZ SERGIO 27/08/1973 45-49 DNS

598 MAGNANELLI, Damián Gabriel 14/07/1972 45-49 DNS

090 KIFEL , LUIS CARLOS 26/03/1976 45-49 DNS

348 Billén Marcos 14/06/1976 45-49 DNS

385 Martin Paulo 25/03/1975 45-49 DNF

01 725 MIGUELES MARCELO GREGORIO 20/10/1971 50-54  

02 406 MARINO LUCIANO 23/07/1970 50-54  

03 579 marderwald Heriberto 10/02/1968 50-54  

04 553 SOSA, RAMON DOLORES 06/04/1971 50-54  

05 472 LIBRETTI FABIAN 04/04/1969 50-54  

06 530 Massenzio Ariel 11/02/1970 50-54  

07 326 Cos Carlos María 01/12/1966 50-54  

08 447 VARGAS SEBASTIAN 08/10/1969 50-54  

09 378 Moriggia Fabian 15/03/1971 50-54  

10 443 RODRIGUEZ SILVIO 24/04/1969 50-54  

11 262 Cotarelo 	Omar Alberto 10/08/1971 50-54  

12 478 NIGLIA CLAUDIO 09/11/1966 50-54  

13 128 FLEYTAS, JOSE 06/04/1968 50-54  

14 489 GARCÍA ALLENDE, JUAN CARLOS 12/06/1970 50-54  

15 342 Salas Jorge Adrián 02/09/1969 50-54  

029 Rodriguez, Juan Carlos 26/01/1967 50-54 DNS

526 SANDOVAL DANIEL 14/11/1966 50-54 DNS

675 COPELLA PATRICIO 18/03/1971 50-54 DNS

688 Redondo Eduardo 08/10/1971 50-54 DNS

228 CASTRO DANIEL 11/07/1970 50-54 DNS

218 ROMANO JUAN ENRIQUE 26/03/1971 50-54 DNS

 Categoría: 45-49

 Categoría: 50-54

4:54.69

4:42.33

4:36.84

5:50.16

5:28.80

5:29.66

5:32.05

6:16.17

4:42.87

4:47.06

4:49.78

5:43.84

5:45.09

5:02.03

5:35.11

4:49.87

4:51.40

5:01.53

4:34.73

4:35.31

4:35.59

4:34.44

4:56.90

4:57.49

5:09.50

5:12.68

5:20.28

5:27.89

5:49.10

4:41.30

4:43.76

4:43.96

Computos - PEC 2.1 12



01 479 OJER HORACIO 02/11/1962 55-59  

02 103 TAMOLA, GABRIEL FERNAN. 01/03/1963 55-59  

03 111 GIMENEZ,PEDRO 27/11/1963 55-59  

04 230 ZUNINO CESAR 26/06/1963 55-59  

05 566 Navata Gustavo Belmar 17/09/1962 55-59  

06 421 LAZALLETA MARCELO 20/12/1961 55-59  

07 461 GUEVARA, MARIO 17/09/1965 55-59  

08 098 BARBERO, MARCELO 30/11/1964 55-59  

09 474 LORENZO JOSE 24/07/1963 55-59  

10 491 LOPEZ, FABIAN 18/05/1966 55-59  

11 071 ALVAREZ, Daniel 08/11/1964 55-59  

161 ACUÑA, LEONARDO 14/04/1965 55-59 DNS

542 Arnaldo Omar Obregón 18/12/1963 55-59 DNS

021 SUAREZ JULIO MILTON 03/02/1962 55-59 DNS

01 446 SOSA AUBONE RICARDO 07/02/1960 60-64  

02 002 LICERA, JORGE 25/09/1959 60-64  

03 470 DANTIOCHIA OSCAR 11/01/1959 60-64  

04 742 Fernández José Rafael 05/06/1960 60-64  

05 648 ROSALES  R. OSCAR 31/08/1958 60-64  

06 160 CATALANO, PABLO 16/09/1960 60-64  

07 051 ALBARRACIN ,Julio R. 17/06/1958 60-64  

08 574 Drews Juan 30/06/1959 60-64  

09 176 VILLANUEVA JOSE ANTONIO 10/05/1961 60-64  

10 551 SERVERA, MIGUEL ANGEL 25/02/1958 60-64  

022 LLANOS NESTOR ELVIO 05/03/1958 60-64 DNS

072 MIRA, Jose Luis 05/04/1958 60-64 DNS

531 Gonzalez Hgo 09/10/1957 60-64 DNS

043 JUAREZ, Juan Pablo 04/12/1960 60-64 DNS

124 SANGUINETI, HUGO EDUARDO 12/05/1961 60-64 DNS

137 VICENTE,ANGEL 24/09/1961 60-64 DNS

038 Sanchez, Carlos sebastian 20/01/1960 60-64 DNS

445 SOSA JORGE HORACIO 25/01/1959 60-64 DNS

01 581 Vazquez Rubén Alberto 25/10/1956 65-69  

02 056 Espinosa Janett, Luis Reinaldo 29/01/1952 65-69  

03 684 González Eduardo 06/11/1955 65-69  

04 466 ALCOBA JOSE 18/11/1951 65-69  

05 410 GUADAGNINI MARIO 02/12/1954 65-69  

533 Tafarello Oscar Guido 16/04/1955 65-69 DNS

01 122 SANTOMIL,EDUARDO 22/11/1948 70-74  

02 001 OBAYA, JORGE ORLANDO 24/05/1951 70-74  

023 CORDERO HUGO 16/09/1951 70-74 DNS

01 468 BEGUIRISTAIN ALBERTO 11/10/1946 75-79  

 Categoría: 55-59

 Categoría: 60-64

 Categoría: 65-69

 Categoría: 70-74

 Categoría: 75-79

5:56.93

5:57.98

6:10.00

6:29.26

6:02.11

6:41.61

5:49.44

5:59.39

7:14.33

5:50.26

5:56.21

6:55.85

5:26.76

5:30.24

6:46.99

5:06.62

5:47.24

5:47.62

4:58.49

5:06.24

5:10.80

5:13.29

5:16.47

5:22.08

5:25.04

5:31.01

5:06.05

5:46.25

5:56.31

Computos - PEC 2.1 13



01 588 PAGNACCO JORGE 21/08/1936 85-89  

01 477 MONIN ALEJANDRO 10/09/1987 30-34  

02 321 Alcaraz Lucas 02/11/1987 30-34  

03 717 JACOB WALTER 07/11/1987 30-34  

04 221 MAIDANA OSVALDO 12/03/1990 30-34  

05 755 Alfredo Leonel Lahetjuzan 26/03/1988 30-34  

06 209 Correa Nestor Waldemar 16/08/1991 30-34  

322 Arlettaz Enzo 31/03/1987 30-34 DNS

656 VAZQUEZ LUIS MANUEL 31/12/1986 30-34 DNS

01 436 ESPINDOLA SILVIO 10/04/1983 35-39  

02 565 Distefano Sebastian 12/03/1983 35-39  

03 331 Gallo Mauro 28/06/1986 35-39  

04 706 ESCOBAR MAURICIO SEBASTIAN 17/11/1982 35-39  

05 652 CORTES MATIAS 15/12/1985 35-39  

06 329 Espínola Rinio 12/03/1984 35-39  

07 571 Cabrera Simon 25/01/1984 35-39  

08 653 ZABALA GABRIEL 20/10/1986 35-39  

09 290 Alfonso Javier 20/07/1985 35-39  

132 BARRIENTOS,MARIO 20/07/1986 35-39 DNS

414 VILLAREAL GUILLERMO 04/08/1986 35-39 DNS

380 Negro Lucas 10/10/1984 35-39 DNS

719 LEONARDO SCHNEIDER 01/01/1984 35-39 DNS

01 416 NUÑEZ FRANCO 12/06/1980 40-44  

02 484 JUAREZ JORGE LUIS 22/06/1980 40-44  

03 135 VALERA WALTER RODRIGO 22/07/1980 40-44  

04 476 MARTIN EMILIANO 29/04/1977 40-44  

05 215 Aramburu Manuel 01/03/1977 40-44  

06 567 Santolaya Ruben Alejandro 27/08/1979 40-44  

07 018 CHAZARRETA ELVIO MANUEL 02/08/1979 40-44  

08 679 Urra, Manuel 29/12/1976 40-44  

09 226 PALMIERI SEBASTIAN 10/04/1979 40-44  

10 129 MENDEZ, RICARDO JUAN 16/10/1979 40-44  

11 006 GIMENEZ, MAURO 24/11/1976 40-44  

12 242 HUGO ALBERTO GOMEZ 10/07/1981 40-44  

050 IBARRA, Carlos A. 07/11/1979 40-44 DNS

052 Gramajo,Anibal A. 10/02/1979 40-44 DNS

567 Santolaya Ruben Alejandro 27/08/1979 40-44 DNS

 Categoría: 85-89

18:17.98

19:24.24

20:26.15

18:12.66

18:36.75

15:53.91

16:22.58

16:44.78

16:54.26

18:37.88

18:43.63

20:13.02

28:22.42

 Categoría: 30-34

15:27.52

18:35.26

16:42.00

16:53.66

16:58.74

 5000 ll : Varones

9:48.01

17:40.02

17:19.11

17:37.94

17:45.98

16:40.76

16:55.39

16:58.51

19:20.65

20:53.43

 Categoría: 35-39

 Categoría: 40-44

Computos - PEC 2.1 14



01 441 MARTINEZ MATIAS 13/07/1975 45-49  

02 747 ESCONJAUREGUI LEANDRO 12/09/1974 45-49  

03 299 COVELLO DIEGO FERNANDO 21/07/1976 45-49  

04 481 RIOS MAURICIO 06/02/1974 45-49  

05 480 OLARTICOCHEA FABRICIO 05/09/1975 45-49  

06 731 REGO ESTEBAN RUBEN 06/10/1976 45-49  

07 339 Padua Ignacio Oscar 06/04/1972 45-49  

08 582 Rodríguez Carlos Adrián 20/06/1975 45-49  

09 714 GODOY JORGE 06/03/1976 45-49  

10 680 Cevoli, Luis Julian 19/02/1972 45-49  

11 186 ALVARADO FRANCISCO 26/12/1972 45-49  

12 649 GIRAUDO GERARDO 15/01/1975 45-49  

13 569 Lescano Hector Anibal 27/08/1973 45-49  

14 599 BOTTERO, Sebastián Ariel 29/05/1974 45-49  

15 126 WUNSCH,LEANDRO NESTOR 05/05/1972 45-49  

655 ARTETA FRANCO LEONARDO 12/02/1975 45-49 DNS

598 MAGNANELLI, Damián Gabriel 14/07/1972 45-49 DNF

628 ARGAÑARAZ, RAMON EDUARDO 24/03/1972 45-49 DNF

01 228 CASTRO DANIEL 11/07/1970 50-54  

02 579 marderwald Heriberto 10/02/1968 50-54  

03 576 Cotron Victor Alfredo 30/04/1968 50-54  

04 553 SOSA, RAMON DOLORES 06/04/1971 50-54  

05 725 MIGUELES MARCELO GREGORIO 20/10/1971 50-54  

06 744 TORRES Francisco 04/06/1971 50-54  

07 570 Avila German 24/08/1968 50-54  

08 229 BRAVO JUAN CARLOS 16/09/1970 50-54  

09 291 Barroso Rosendo 16/06/1971 50-54  

10 270 Sosa Pedro Rubén 27/04/1968 50-54  

11 469 CEBALLOS BURGOS FABIAN 14/08/1971 50-54  

12 277 Bochatay Leonel 19/08/1971 50-54  

13 029 Rodriguez, Juan Carlos 26/01/1967 50-54  

14 440 MARINA ERNESTO 15/03/1967 50-54  

15 650 GANDIA HUGO LEONARDO 21/06/1970 50-54  

16 040 González, Mario 03/02/1971 50-54  

17 207 Cabral Jorge Pablo 14/12/1969 50-54  

18 489 GARCÍA ALLENDE, JUAN CARLOS 12/06/1970 50-54  

675 COPELLA PATRICIO 18/03/1971 50-54 DNS

381 Cenzori Luis 24/02/1968 50-54 DNS

18:09.21

17:29.48

17:39.19

17:48.57

17:52.01

16:41.27

16:44.99

16:48.59

19:35.61

19:41.99

20:46.43

19:29.95

17:58.67

17:59.77

20:02.27

20:21.67

20:09.36

20:12.29

20:32.51

20:37.77

22:50.44

22:40.50

 Categoría: 45-49

 Categoría: 50-54

18:59.62

19:19.13

19:47.41

17:42.41

18:08.37

18:53.79

17:30.51

17:34.18

17:36.40

18:11.85

18:54.08

Computos - PEC 2.1 15



01 103 TAMOLA, GABRIEL FERNAN. 01/03/1963 55-59  

02 733 ROSALES RAFAEL 26/07/1966 55-59  

03 473 LINGURINI FERNANDO 26/06/1966 55-59  

04 203 Magdaleno Anibal Ramon 06/07/1965 55-59  

05 026 Romero, Sergio Fabián 15/03/1966 55-59  

06 230 ZUNINO CESAR 26/06/1963 55-59  

07 461 GUEVARA, MARIO 17/09/1965 55-59  

08 542 Arnaldo Omar Obregón 18/12/1963 55-59  

09 098 BARBERO, MARCELO 30/11/1964 55-59  

10 293 Flores Daniel 29/06/1964 55-59  

11 255 SALVATIERRA JOSE 19/09/1964 55-59  

12 518 WEISBEK, JORGE ADRIAN 19/09/1965 55-59  

13 079 DIAZ, Claudio Julio 30/12/1962 55-59  

14 205 Cabral Mario Marcelo 01/11/1965 55-59  

432 MENDEZ Emir 21/06/1966 55-59 DNS

566 Navata Gustavo Belmar 17/09/1962 55-59 DNS

243 SILVA, JUNA CARLOS 27/11/1963 55-59 DNF

01 446 SOSA AUBONE RICARDO 07/02/1960 60-64  

02 678 Marron, Fernando 18/08/1960 60-64  

03 002 LICERA, JORGE 25/09/1959 60-64  

04 470 DANTIOCHIA OSCAR 11/01/1959 60-64  

05 760 MARTINEZ, JUAN CARLOS 07/12/1956 60-64  

06 043 JUAREZ, Juan Pablo 04/12/1960 60-64  

07 445 SOSA JORGE HORACIO 25/01/1959 60-64  

08 574 Drews Juan 30/06/1959 60-64  

09 051 ALBARRACIN ,Julio R. 17/06/1958 60-64  

10 176 VILLANUEVA JOSE ANTONIO 10/05/1961 60-64  

11 292 Aldo Javier Calveyra 07/02/1960 60-64  

12 039 Oviedo, Luisde jesús 20/10/1960 60-64  

13 072 MIRA, Jose Luis 05/04/1958 60-64  

14 125 GALLARDO SALINAS,CARLOS 04/09/1958 60-64  

022 LLANOS NESTOR ELVIO 05/03/1958 60-64 DNS

531 Gonzalez Hgo 09/10/1957 60-64 DNF

02 581 Vazquez Rubén Alberto 25/10/1956 65-69  

03 271 Pereira 	Jorge Horacio 23/09/1953 65-69  

04 056 Espinosa Janett, Luis Reinaldo 29/01/1952 65-69  

05 684 González Eduardo 06/11/1955 65-69  

06 142 LOPEZ, JUAN CARLOS 26/12/1954 65-69  

07 466 ALCOBA JOSE 18/11/1951 65-69  

08 276 Miguel Angel Vuagniaux 27/09/1956 65-69  

09 533 Tafarello Oscar Guido 16/04/1955 65-69  

01 001 OBAYA, JORGE ORLANDO 24/05/1951 70-74  

02 483 SANTOS CARLOS 28/03/1948 70-74  

03 397 MORAES ROJAS, ANTONIO 17/10/1947 70-74  

023 CORDERO HUGO 16/09/1951 70-74 DNS

19:11.46

17:49.54

18:33.93

18:54.28

19:30.72

19:19.37

19:39.57

19:43.08

20:08.97

20:56.20

20:58.13

21:33.61

21:52.21

22:34.24

25:08.85

17:47.66

22:14.69

22:33.95

 Categoría: 60-64

19:56.96

20:14.30

22:10.51

23:04.93

23:15.30

26:13.93

23:40.86

25:40.11

19:17.80

26:49.17

27:59.23

 Categoría: 55-59

 Categoría: 65-69

 Categoría: 70-74

20:02.65

23:32.34

27:23.66

22:51.62

23:11.67

25:36.22

26:24.44

21:08.90

21:24.80

21:59.44

Computos - PEC 2.1 16



01 468 BEGUIRISTAIN ALBERTO 11/10/1946 75-79  

02 025 ROBLES ANTONIO 30/06/1945 75-79  

03 398 CANTORE, OSVALDO 22/04/1944 75-79  

099 CORREA, DANIEL 23/11/1945 75-79 DNS

686 Grunewald Hector 25/01/1945 75-79 DNS

01 666 BRITOS  ORLANDO HUGO 26/02/1935 85-89  

01 563 Cascue Mauricio Luis 08/10/1970 50-54  

01 689 Calderón Gustavo 02/01/1964 55-59  

02 175 PADILLA MARCELO 02/08/1964 55-59  

544 Roberto Juan Farías 10/10/1965 55-59 DQ

577 García Luis 17/05/1962 55-59 DQ

01 536 Juan Eulogio López 03/11/1957 60-64  

02 587 VALENZUELA ALDO 16/08/1960 60-64  

03 585 BRESIA NESTOR 09/01/1959 60-64  

01 575 Ciappina Oscar 26/03/1956 65-69  

02 684 González Eduardo 06/11/1955 65-69  

03 179 OJEDA PEDRO ROBERTO 06/07/1953 65-69  

04 261 Gardella Mario Alberto 23/02/1952 65-69  

05 534 Bruno Ricardo Luján 27/10/1954 65-69  

01 102 FERNADEZ, LUIS 23/02/1950 70-74  

02 572 Villa Lorenzo Roberto A 23/03/1951 70-74  

01 578 Battaia silvio 13/02/1943 75-79  

02 752 PERYRA FELIPE 31/07/1945 75-79  

681 Sanchez Enrique 15/07/1946 75-79 DNS

 

33:22.39

 3000 Marcha : Varones

 Categoría: 50-54

32:32.45

32:32.45

 Categoría: 75-79

 Categoría: 85-89

25:28.41

 Categoría: 55-59

 Categoría: 60-64

 Categoría: 65-69

 Categoría: 70-74

 Categoría: 75-79

20:39.29

21:20.67

18:28.89

19:53.28

18:08.66

22:31.24

16:18.48

19:29.58

18:14.56

19:23.05

25:09.26

25:21.29

22:28.98

21:21.80

28:27.32

 

Computos - PEC 2.1 17



247 EVANS DARÍO 12/07/1984 35-39 DQ

01 563 Cascue Mauricio Luis 08/10/1970 50-54  

01 577 García Luis 17/05/1962 55-59  

02 544 Roberto Juan Farías 10/10/1965 55-59  

03 175 PADILLA MARCELO 02/08/1964 55-59  

689 Calderón Gustavo 02/01/1964 55-59 DNF

01 536 Juan Eulogio López 03/11/1957 60-64  

02 587 VALENZUELA ALDO 16/08/1960 60-64  

03 585 BRESIA NESTOR 09/01/1959 60-64  

04 575 Ciappina Oscar 26/03/1956 65-69  

01 684 González Eduardo 06/11/1955 65-69  

02 179 OJEDA PEDRO ROBERTO 06/07/1953 65-69  

534 Bruno Ricardo Luján 27/10/1954 65-69 DNS

01 102 FERNADEZ, LUIS 23/02/1950 70-74  

02 572 Villa Lorenzo Roberto A 23/03/1951 70-74  

03 091 VALDERRAMA, MARIO 07/10/1947 70-74  

04 087 VINUESA, JOSEP 25/04/1947 70-74  

01 578 Battaia silvio 13/02/1943 75-79  

02 752 PERYRA FELIPE 31/07/1945 75-79  

681 Sanchez Enrique 15/07/1946 75-79 DNS

01 022 LLANOS NESTOR ELVIO 05/03/1958 60-64

02 292 Aldo Javier Calveyra 07/02/1960 60-64

03 536 Juan Eulogio López 03/11/1957 60-64

04 125 GALLARDO SALINAS,CARLOS 04/09/1958 60-64

01 142 LOPEZ, JUAN CARLOS 26/12/1954 65-69

02 108 GIMENEZ, JULIO 17/02/1954 65-69

 Categoría: 65-69

 CategorÍa: 70-74

 Categoría: 75-79

10:07.82

10:03.02

10:15.50

10:21.58

10:33.93

9:45.80

 Categoría: 60-64

 2000 C/Obst. : Varones

34:18.18

39:05.18

32:00.45

34:19.51

39:04.95

32:23.40

 Categoría: 65-69

 Categoría: 50-54

 Categoría: 55-59

 Categoría: 60-64

31:16.80

32:29.65

32:36.03

 5000 Marcha : Varones

 Categoría: 35-39

30:55.57

34:43.62

36:57.55

40:46.49

47:26.96

37:55.92

47:44.84

Computos - PEC 2.1 18



01 047 PEREYRA,Raimundo A. 03/10/1947 70-74

01 549 Lampasona Ricardo Isidro 15/05/1942 75-79

01 005 CABITO, HORACIO AMERICO 12/06/1935 85-89

01 755 Alfredo Leonel Lahetjuzan 26/03/1988 30-34  

01 338 Ozán Luís Miguel 06/07/1985 35-39  

380 Negro Lucas 10/10/1984 35-39 DNS

436 ESPINDOLA SILVIO 10/04/1983 35-39 DNS

01 018 CHAZARRETA ELVIO MANUEL 02/08/1979 40-44  

02 129 MENDEZ, RICARDO JUAN 16/10/1979 40-44  

03 340 Ponce José Rolando 16/05/1981 40-44  

04 412 LEDEMA MARIO 13/05/1978 40-44  

01 028 Galarza, Roberto Javier 07/06/1972 45-49  

01 579 marderwald Heriberto 10/02/1968 50-54  

02 440 MARINA ERNESTO 15/03/1967 50-54  

03 128 FLEYTAS, JOSE 06/04/1968 50-54  

421 LAZALLETA MARCELO 20/12/1961 55-59 DNS

536 Juan Eulogio López 03/11/1957 60-64 DNS

11:25.93

 Categoría: 30-34

19:44.03

19:38.82

 3000 C/Obst. : Varones

 Categoría: 70-74

 Categoría: 55-59

 Categoría: 75-79

 Categoría: 85-89

11:33.05

14:17.57

15:32.01

 Categoría: 35-39

 Categoría: 40-44

 Categoría: 45-49

 Categoría: 50-54

12:02.61

12:51.55

13:13.45

13:57.05

12:47.77

14:34.30

12:08.14

 Categoría: 60-64

Computos - PEC 2.1 19



613 Gagliano, Angel 06/04/1950 70-74 DNS

01 027 Cuenca, Daniel 10/03/1937 80-84 35.47 +0.0  

01 005 CABITO, HORACIO AMERICO 12/06/1935 85-89 42.03 +0.0  

01 625 FERNANDEZ, OSCAR ALEJANDRO 17/11/1966 50-54 16.02 +0.3  

02 537 Marcos Alfaro 10/11/1968 50-54 24.72 +0.3  

140 SUAREZ, FABIO 14/05/1968 50-54 DNS

01 302 DELUCA MARCELO NESTOR 23/07/1966 55-59 17.33 +0.3  

02 711 GARCIA OSVALDO RAUL 21/09/1963 55-59 20.50 +0.3  

03 689 Calderón Gustavo 02/01/1964 55-59 37.84 +0.3  

01 082 MORISIGUE, Daniel 14/06/1959 60-64 19.53 +0.1

02 758 ANDERSON, CARLOS GUILLERMO 09/09/1958 60-64 23.26 +0.1

01 180 MURGA ADOLFO 21/03/1954 65-69 21.24 +0.1 ('01)

02 608 Barrozo, Mario 04/07/1956 65-69 21.24 +0.1 ('61)

 80 C/V. : Varones

 Categoría: 70-74

 Categoría: 85-89

 Categoría: 80-84

 100 C/V. : Varones

 Categoría: 50-54

 Categoría: 55-59

 Categoría: 60-64

 Categoría: 65-69

Computos - PEC 2.1 20



01 272 ALBRIZIO, JUAN CARLOS 26/02/1978 40-44 20.93 +1.5

02 496 RODRÍGUEZ ATAHUALPA 12/03/1979 40-44 25.04 +1.5

03 412 LEDEMA MARIO 13/05/1978 40-44 31.92 +1.5

01 400 HRENENZEN  JORGE 01/09/1972 45-49 19.33 +1.5

01 082 MORISIGUE, Daniel 14/06/1959 60-64 51.84

02 760 MARTINEZ, JUAN CARLOS 07/12/1956 60-64 62.57

03 758 ANDERSON, CARLOS GUILLERMO 09/09/1958 60-64 65.48

04 022 LLANOS NESTOR ELVIO 05/03/1958 60-64 70.52

01 180 MURGA ADOLFO 21/03/1954 65-69 59.15

02 609 Terrera, Eduardo 07/10/1954 65-69 60.68

02 223 GARCIA MATIAS 07/06/1987 30-34 70.63

03 372 Relmo Lazaro 14/11/1988 30-34 71.00

01 674 DIMITRI JONATHAN GABRIEL 01/11/1986 35-39 68.23

04 695 ARRIGO NESTOR 07/04/1982 35-39 71.58

03 694 ARRIGO LUCAS 07/04/1980 40-44 67.86  

04 272 ALBRIZIO, JUAN CARLOS 26/02/1978 40-44 72.80  

05 412 LEDEMA MARIO 13/05/1978 40-44 91.91  

01 629 CELA, JUAN MARCELO 15/01/1975 45-49 63.95  

02 400 HRENENZEN  JORGE 01/09/1972 45-49 65.16  

441 MARTINEZ MATIAS 13/07/1975 45-49 DNS

01 625 FERNANDEZ, OSCAR ALEJANDRO 17/11/1966 50-54 74.67  

02 019 CORONEL HUGO 29/01/1969 50-54 77.45  

03 020 SCRIBANTI ADRIAN 20/12/1966 50-54 81.78  

310 MARIN RIVERO FACUNDO 25/07/1969 50-54 DNS

 300 C/V. : Varones

 Categoría: 60-64

 Categoría: 65-69

 110 C/V. : Varones

 Categoría: 45-49

 Categoría: 40-44

 400 C/V. : Varones

 Categoría: 30-34

 Categoría: 35-39

 Categoría: 40-44

 Categoría: 45-49

 Categoría: 50-54

Computos - PEC 2.1 21



01 302 DELUCA MARCELO NESTOR 23/07/1966 55-59 70.12

02 711 GARCIA OSVALDO RAUL 21/09/1963 55-59 80.54

03 295 Gatica Emilio Evaristo 09/09/1965 55-59 98.54

01 426 Cuevas Ruben 24/03/1979 40-44  

429 Peña Nicolas 19/09/1981 40-44  

425 Recalde Mariano 13/05/1976 45-49  

424 Suetta Pablo 15/05/1990 30-34 47.53  

02 223 GARCIA MATIAS 07/06/1987 30-34

224 MOSQUERAS HERNAN 12/12/1983 35-39

244 REYES, MARTIN DAMIAN 17/04/1985 35-39

225 RODRIGUEZ LEONARDO 31/05/1985 35-39 48.23  

03 496 RODRÍGUEZ ATAHUALPA 12/03/1979 40-44  

VERCELLINO NAHUEL 30-34  

501 LAMELA, FERNANDO 29/09/1981 40-44  

510 SAUER, PASCAL 04/05/1984 35-39 48.97  

04 519 MARTINEZ,LEONARDO DANIEL 09/10/1982 35-39  

527 EVIS OSCAR RODOLFO 02/09/1962 55-59  

523 GIMENEZ SERGIO PATRICIO 10/01/1978 40-44  

524 ROSALES, ELIAS ESTEBAN 30/05/1987 30-34 51.60  

05 246 COBOS VICTOR EDUARDO 22/03/1971 50-54  

247 EVANS DARÍO 12/07/1984 35-39  

260 ZALAZAR WILSON RAUL 25/11/1974 45-49  

248 EVANS LEONARDO  DENIS 16/04/1991 30-34 53.77  

06 209 Correa Nestor Waldemar 16/08/1991 30-34  

207 Cabral Jorge Pablo 14/12/1969 50-54  

204 Diego Lorenzo 00/01/1900 40-44  

215 Manuel Aramburu 00/01/1900 40-44 56.85  

374 Rodriguez Ezequiel 17/02/1985 35-39  

372 Relmo Lazaro 14/11/1988 30-34  

382 Tort Sebastian 22/08/1985 35-39  

379 Nichea Matias 04/11/1982 35-39 DQ

01 672 KRAFT ALEJANDRO 21/05/1976 35-39

668 DIAZ EUSEBIO 28/09/1982 35-39

674 DIMITRI JONATHAN GABRIEL 01/11/1986 35-39

659 BENSI ARIEL 21/08/1981 40-44 46.29

02 698 BOLETTI MAURICIO 18/05/1984 35-39

695 ARRIGO NESTOR 07/04/1982 35-39

730 PEREIRA OSVALDO  FACUNDO 07/12/1979 40-44

694 ARRIGO LUCAS 07/04/1980 40-44 48.66

03 630 PORCEL DE PERALTA, MIGUEL ANGEL 05/04/1981 40-44

629 CELA, JUAN MARCELO 15/01/1975 45-49

631 SERRIZUELA, JUAN JOSE 13/02/1986 35-39

627 AREPIA, ARIEL DARIO MAXIMILIANO 16/03/1975 45-49 50.51

 Categoría: 55-59

Posta 4 x 100 : Varones

 Categoría: 30-34

 Categoría: 35-39

Computos - PEC 2.1 22



01 707 ETCHETO FERMIN 31/08/1968 50-54

740 WILHELM  SERGIO 19/09/1962 55-59

693 ALMADA JUAN CARLOS 28/08/1977 40-44

711 GARCIA OSVALDO RAUL 21/09/1963 55-59 54.43

02 172 MURGA CARLOS 23/03/1977 40-44  

180 MURGA ADOLFO 21/03/1954 65-69  

174 LUNA RICARDO 17/07/1968 50-54  

173 IREM MARIO 04/04/1976 45-49 57.12  

03 018 CHAZARRETA ELVIO MANUEL 02/08/1979 40-44

019 CORONEL HUGO 29/01/1969 50-54

022 LLANOS NESTOR ELVIO 05/03/1958 60-64

020 SCRIBANTI ADRIAN 20/12/1966 50-54 58.54

04 128 FLEYTAS, JOSE 06/04/1968 50-54

071 ALVAREZ, Daniel 08/11/1964 55-59

125 GALLARDO SALINAS,CARLOS 04/09/1958 60-64

129 MENDEZ, RICARDO JUAN 16/10/1979 40-44 69.83

01 390 RIVERO, JOSE LUIS 12/11/1972 45-49  

411 HERRERA, FERNANDO 15/05/1975 45-49  

400 HRENENZEN  JORGE 01/09/1972 45-49  

409 PARDO DANIEL 04/09/1976 45-49 52.01  

01 620 BURGOS GERARDO GERMÁN 04/02/1965 55-59  

623 MARTRES JAVIER 31/08/1965 55-59  

625 FERNANDEZ, OSCAR ALEJANDRO 17/11/1966 50-54  

626 TELLADO, LEONARDO ESTEBAN 17/01/1968 50-54 52.88  

02 375 Rodriguez Nestor 04/11/1970 50-54  

381 Cenzori Luis 24/02/1968 50-54  

363 Poggi, Gabriel 15/09/1967 50-54  

378 Moriggia Fabian 15/03/1971 50-54 62.51  

303 DIAZ DE VIVAR RODRIGO 11/11/1968 50-54  

302 DELUCA MARCELO NESTOR 23/07/1966 55-59  

310 MARIN RIVERO FACUNDO 25/07/1969 50-54  

315 PASCALE MIGUEL ANGEL 21/08/1971 50-54 DQ

01 108 GIMENEZ, JULIO 17/02/1954 65-69

082 MORISIGUE, Daniel 14/06/1959 60-64

148 BALDASSO, JULIO 17/07/1955 65-69

149 ROMERO, JOSE ANTONIO 21/09/1962 55-59 59.40

02 647 CARRER, NESTOR  17/04/1958 60-64

619 CORREA, LUIS DANIEL 22/07/1954 65-69

624 VALLEJO, MIGUEL ANTONIO 23/02/1964 55-59

648 ROSALES  R. OSCAR 31/08/1958 60-64 68.26

 Categoría: 40-44

 Categoría: 45-49

 Categoría: 50-54

 Categoría: 55-59

Computos - PEC 2.1 23



01 034 Baumann, Ricardo Leo 30/06/1955 65-69

032 Espíndola, Julio Oscar 09/07/1957 60-64

035 Zárate, Carlos Manuel H. 13/10/1956 65-69

039 Oviedo, Luisde jesús 20/10/1960 60-64 61.47

02 056 Espinosa Janett, Luis Reinaldo 29/01/1952 65-69

063 Lezcano, Pedro Pablo 18/10/1961 60-64

059 Moreno, Alberto Antonio 20/06/1956 65-69

055 Aguilar, Fernando 09/07/1958 60-64 66.75

01 614 Fernandez, Juan José 11/05/1947 70-74

613 Gagliano, Angel 06/04/1950 70-74

609 Terrera, Eduardo 07/10/1954 65-69

608 Barrozo, Mario 04/07/1956 65-69 62.23

01 383 BUSTOS Roberto 13/04/1941 80-84

384 Faaath Raul 00/01/1900 70-74

377 Noli Juan 25/09/1949 70-74

369 Naab Juan Oscar 20/10/1949 70-74 67.96

02 097 RE, MARCOS ANTONIO 25/02/1950 70-74

075 CANAVERO, Alfredo 06/05/1948 70-74

076 AROCENA,Wilfredo 19/04/1947 70-74

145 MORALES,ADOLFO 07/01/1950 70-74 68.79

03 183 BAEZA LUIS MARIA 30/11/1950 70-74

182 ORQUERA FELIX 01/08/1950 70-74

184 LOZANO JOSE RAMON 29/04/1951 70-74

185 DIAZ DANIEL 01/11/1950 70-74 79.71

 Categoría: 65-69

 Categoría: 60-64

 Categoría: 70-74

Computos - PEC 2.1 24



01 227 PASCUAL DAMIAN ANTONIO 17/12/1980 40-44

225 RODRIGUEZ LEONARDO 31/05/1985 35-39

244 REYES, MARTIN DAMIAN 17/04/1985 35-39

223 GARCIA MATIAS 07/06/1987 30-34 3.45.61

02 672 KRAFT ALEJANDRO 21/05/1976 45-49

668 DIAZ EUSEBIO 28/09/1982 35-39

674 DIMITRI JONATHAN GABRIEL 01/11/1986 35-39

662 SANCHEZ MATIAS 19/10/1987 30-34 3.46.33

03 732 RODRIGUEZ GUSTAVO EMANUEL 05/05/1988 30-34

706 ESCOBAR MAURICIO SEBASTIAN 17/11/1982 35-39

705 EMMANUEL FERRETI 03/01/1986 35-39

741 ZAIONTZ SERGIO 27/08/1973 45-49 4.06.07

04 512 SUÁREZ, GASTÓN 21/01/1987 30-34

507 CRUZ, RODRIGO 09/02/1983 35-39

508 VILLAVONA, MAURICIO 04/10/1985 35-39

511 REYNOSO, DAMIÁN 10/01/1980 40-44 4.19.51

01 325 Contrera Sergio 28/08/1982 35-39

338 Ozán Luís Miguel 06/07/1985 35-39

329 Espínola Rinio 12/03/1984 35-39

334 Kostiuk Leandro 01/08/1978 40-44 3.55.34

02 695 ARRIGO NESTOR 07/04/1982 35-39

694 ARRIGO LUCAS 07/04/1980 40-44

757 Piter Sebastian 02/03/1981 40-44

730 PEREIRA OSVALDO  FACUNDO 07/12/1979 40-44 3.57.50

01 499 FERNANDEZ, DIEGO 14/12/1977 40-44

498 FERNANDEZ, MARTÍN 08/06/1981 40-44

496 RODRÍGUEZ ATAHUALPA 12/03/1979 40-44

494 SOTO, ALCIDES DARÍO 08/05/1974 45-49 4.22.36

02 174 LUNA RICARDO 17/07/1968 50-54

180 MURGA ADOLFO 21/03/1954 65-69

172 MURGA CARLOS 23/03/1977 40-44

173 IREM MARIO 04/04/1976 45-49 4.41.69

03 127 BORGEL, DANIEL CESAR 15/09/1964 55-59

125 GALLARDO SALINAS,CARLOS 04/09/1958 60-64

105 MARTINEZ, JUAN CARLOS 07/12/1956 60-64

129 MENDEZ, RICARDO JUAN 16/10/1979 40-44 5.11.63

04 018 CHAZARRETA ELVIO MANUEL 02/08/1979 40-44

019 CORONEL HUGO 29/01/1969 50-54

022 LLANOS NESTOR ELVIO 05/03/1958 60-64

020 SCRIBANTI ADRIAN 20/12/1966 50-54 5.25.58

 Categoría: 40-44

Posta 4 x 400 : Varones

 Categoría: 30-34

 Categoría: 35-39

Computos - PEC 2.1 25



01 301 DEL RE NORBERTO 03/05/1970 50-54

302 DELUCA MARCELO NESTOR 23/07/1966 55-59

310 MARIN RIVERO FACUNDO 25/07/1969 50-54

312 MIELNICZUK CARLOS ALBERTO 07/10/1974 45-49 4.18.18

01 452 GONZALEZ JOSE HUMBERTO 20/05/1956 65-69

451 GUAREPI ANDRES 10/04/1962 55-59

443 RODRIGUEZ SILVIO 24/04/1969 50-54

447 VARGAS SEBASTIAN 08/10/1969 50-54 4.24.80

01 075 CANAVERO, Alfredo 06/05/1948 70-74

076 AROCENA,Wilfredo 19/04/1947 70-74

097 RE, MARCOS ANTONIO 25/02/1950 70-74

145 MORALES,ADOLFO 07/01/1950 70-74 7.14.07

02 183 BAEZA LUIS MARIA 30/11/1950 70-74

182 ORQUERA FELIX 01/08/1950 70-74

184 LOZANO JOSE RAMON 29/04/1951 70-74

185 DIAZ DANIEL 01/11/1950 70-74 11.45.19

01 372 Relmo Lazaro 14/11/1988 30-34 1.45

01 382 Tort Sebastian 22/08/1985 35-39 1.55

01 355 Saltape Luciano 07/08/1979 40-44 1.70

02 371 Fava Pablo 17/09/1979 40-44 1.35

01 152 BUJAKIEWICZ,MARCELO 23/02/1976 45-49 1.55  

02 314 OLIVERA MATIAS EZEQUIEL 15/05/1973 45-49 1.45  

300 DE ANGELIS FABIAN ANDRES 25/02/1975 45-49 DNS

306 GONORAZKY DANIEL ROBERTO 10/04/1974 45-49 DNS

 Categoría: 35-39

 Categoría: 45-49

 Categoría: 50-54

 Categoría: 70-74

  Alto : Varones

 Categoría: 30-34

 Categoría: 40-44

 Categoría: 45-49

Computos - PEC 2.1 26



01 527 EVIS OSCAR RODOLFO 02/09/1962 55-59 1.50

02 140 SUAREZ, FABIO 14/05/1968 50-54 1.35

03 020 SCRIBANTI ADRIAN 20/12/1966 50-54 1.25

01 610 Tamborindegui, Sergio 30/08/1966 55-59 1.30

02 689 Calderón Gustavo 02/01/1964 55-59 1.10

01 388 BENITEZ, ENRIQUE 20/10/1956 65-69 1.30

02 180 MURGA ADOLFO 21/03/1954 65-69 1.20

01 091 VALDERRAMA, MARIO 07/10/1947 70-74 1.00

01 715 GOMEZ ARNOLDO 25/05/1944 75-79 1.15

02 549 Lampasona Ricardo Isidro 15/05/1942 75-79 0.85

01 060 Sánchez, Oscar Federico 04/06/1940 80-84 0.80

01 372 Relmo Lazaro 14/11/1988 30-34 5.32 +0.9

02 254 PONCE IVO NAHUEL 05/01/1988 30-34 4.28 +0.0

01 418 TROLLI VALERIO 15/02/1984 35-39 5.84 +2.3

02 519 MARTINEZ,LEONARDO DANIEL 09/10/1982 35-39 4.96 +1.5

03 382 Tort Sebastian 22/08/1985 35-39 4.88 +0.0

01 272 ALBRIZIO, JUAN CARLOS 26/02/1978 40-44 5.26 +1.4

02 371 Fava Pablo 17/09/1979 40-44 4.67 +0.0

03 155 CASTRO,CARLOS RAMON 25/10/1977 40-44 4.00 +0.0

01 077 FLORES,Daniel 02/08/1973 45-49 5.60 +0.0

02 169 GATICA, RAUL 05/08/1973 45-49 3.91 +0.0

 Categoría: 65-69

 Categoría: 50-54

 Categoría: 55-59

 Categoría: 70-74

 Categoría: 75-79

 Categoría: 80-84

  Largo : Varones

 Categoría: 30-34

 Categoría: 35-39

 Categoría: 40-44

 Categoría: 45-49

Computos - PEC 2.1 27



01 222 SCHELSKE FABIAN 22/12/1968 50-54 5.17 +0.0  

02 315 PASCALE MIGUEL ANGEL 21/08/1971 50-54 4.71 +0.3  

03 246 COBOS VICTOR EDUARDO 22/03/1971 50-54 4.14 +0.0  

140 SUAREZ, FABIO 14/05/1968 50-54 DNS

01 302 DELUCA MARCELO NESTOR 23/07/1966 55-59 5.20 +1.0  

02 370 Fiordelmondo Pablo 05/02/1965 55-59 4.68 +0.0  

03 490 BIAGIOLA, RODOLFO AUGUSTO 22/09/1965 55-59 4.49 +1.3  

04 739 VEIT OSCAR 11/09/1963 55-59 4.17 +1.8  

05 610 Tamborindegui, Sergio 30/08/1966 55-59 3.78 +0.3  

127 BORGEL, DANIEL CESAR 15/09/1964 55-59 DNS

01 298 CACERES HUGO ALFREDO 20/02/1960 60-64 4.58 +0.9

02 657 LAROVERE PAUL DIEGO 05/02/1960 60-64 4.13 +1.8

03 064 Carnez Luis Adalberto 17/03/1960 60-64 4.08 +1.1

04 587 VALENZUELA ALDO 16/08/1960 60-64 3.43 +1.1

01 180 MURGA ADOLFO 21/03/1954 65-69 4.23 +1.1

02 608 Barrozo, Mario 04/07/1956 65-69 4.16 +0.8

03 388 BENITEZ, ENRIQUE 20/10/1956 65-69 4.13 +0.8

04 665 CATELLANI FRANCISCO 11/05/1956 65-69 3.95 +0.7

01 614 Fernandez, Juan José 11/05/1947 70-74 3.67 +0.8  

02 096 BINIEZ, HECTOR HUGO 17/12/1946 70-74 2.94 +0.9  

03 216 Ferrero Alberto 17/06/1951 70-74 1.68 +0.7  

023 CORDERO HUGO 16/09/1951 70-74 DNS

01 715 GOMEZ ARNOLDO 25/05/1944 75-79 3.65 +0.6

02 686 Grunewald Hector 25/01/1945 75-79 2.23 +0.7

01 027 Cuenca, Daniel 10/03/1937 80-84 2.85 +0.3

02 060 Sánchez, Oscar Federico 04/06/1940 80-84 2.54 +0.6

01 666 BRITOS  ORLANDO HUGO 26/02/1935 85-89 2.28 +2.9

02 005 CABITO, HORACIO AMERICO 12/06/1935 85-89 1.75 +1.3

 CategorÍa: 80-84

 Categoría: 50-54

 Categoría: 55-59

 Categoría: 60-64

 Categoría: 65-69

 Categoría: 70-74

 Categoría: 75-79

 Categoría: 85-89

Computos - PEC 2.1 28



01 254 PONCE IVO NAHUEL 05/01/1988 30-34 9.22 +2.2

01 393 BIANCHI, BRUNO 14/01/1986 35-39 10.92 +0.4  

02 113 FERNANDEZ,GUILLERMO 16/11/1981 35-39 10.40 +1.3  

03 382 Tort Sebastian 22/08/1985 35-39 10.29 +4.8  

418 TROLLI VALERIO 15/02/1984 35-39 DNS

01 496 RODRÍGUEZ ATAHUALPA 12/03/1979 40-44 10.83 +3.2

02 272 ALBRIZIO, JUAN CARLOS 26/02/1978 40-44 10.58 +0.0

03 371 Fava Pablo 17/09/1979 40-44 8.14 +1.3

01 492 PATURLANNE, ALEJANDRO 07/12/1969 50-54 12.45 +2.4  

02 537 Marcos Alfaro 10/11/1968 50-54 8.08 +0.1  

222 SCHELSKE FABIAN 22/12/1968 50-54 DNS

01 490 BIAGIOLA, RODOLFO AUGUSTO 22/09/1965 55-59 9.73 +0.6  

02 610 Tamborindegui, Sergio 30/08/1966 55-59 7.98 -0.8  

313 MORENO KIDDLE ESTEBAN 22/06/1965 55-59 DNS

01 082 MORISIGUE, Daniel 14/06/1959 60-64 9.08 +1.4  

657 LAROVERE PAUL DIEGO 05/02/1960 60-64 DNS

01 180 MURGA ADOLFO 21/03/1954 65-69 9.14 +0.8

02 665 CATELLANI FRANCISCO 11/05/1956 65-69 8.79 +2.3

01 614 Fernandez, Juan José 11/05/1947 70-74 8.12 +1.8

02 613 Gagliano, Angel 06/04/1950 70-74 7.05 +2.4

01 715 GOMEZ ARNOLDO 25/05/1944 75-79 7.58 +2.6

01 027 Cuenca, Daniel 10/03/1937 80-84 5.76 +0.6

02 060 Sánchez, Oscar Federico 04/06/1940 80-84 5.55 +1.2

 Categoría: 40-44

  Triple : Varones

 Categoría: 30-34

 Categoría: 35-39

 Categoría: 50-54

 Categoría: 55-59

 Categoría: 60-64

 Categoría: 65-69

 Categoría: 70-74

 Categoría: 75-79

 Categoría: 80-84

Computos - PEC 2.1 29



01 272 ALBRIZIO, JUAN CARLOS 26/02/1978 40-44 2.70

01 140 SUAREZ, FABIO 14/05/1968 50-54 3.00

02 527 EVIS OSCAR RODOLFO 02/09/1969 50-54 2.60

03 020 SCRIBANTI ADRIAN 20/12/1966 50-54 2.20

01 495 VIANNA, JULIO 26/03/1963 55-59 3.10

02 487 ALBERIO, ANDRÉS ALEJANDRO 04/06/1964 55-59 3.10

03 739 VEIT OSCAR 11/09/1963 55-59 2.60

04 711 GARCIA OSVALDO RAUL 21/09/1963 55-59 2.00

01 092 ROCHA, MANUEL 09/03/1941 80-84 1.65

01 485 TECCE, LEANDRO ALAN 10/11/1986 30-34 34.80

02 710 FLORIDO ALEJANDRO 04/11/1989 30-34 29.10

03 729 PAST ALEXIS 22/05/1988 30-34 24.82

01 289 Menes Gastón 30/04/1986 35-39 38.60

02 745 GALETTI Guillermo 08/04/1983 35-39 36.99

03 171 GONZALEZ CRISTIAN 05/07/1982 35-39 32.40

04 374 Rodriguez Ezequiel 17/02/1985 35-39 31.44

05 703 CESPEDES JUAN JOSE 21/01/1984 35-39 31.29

06 519 MARTINEZ,LEONARDO DANIEL 09/10/1982 35-39 26.25

07 253 MOYANO ALEJANDRO 20/05/1982 35-39 24.22

08 247 EVANS DARÍO 12/07/1984 35-39 19.19

09 250 Luis Eduardo Thome   25/03/1983 35-39 14.94

01 422 MANSILLA DIEGO 02/10/1979 40-44 31.66

02 415 MELO MARTIN 08/12/1977 40-44 28.07

03 545 Torres, Raúl Angel 25/03/1979 40-44 25.90

04 273 Vallejos Fernando 24/11/1977 40-44 18.89

01 390 RIVERO, JOSE LUIS 12/11/1972 45-49 28.62  

02 153 MUCKENHEIN, JUAN 05/05/1974 45-49 23.10  

03 084 PASCALE, Antonio 24/04/1972 45-49 19.81  

 

 Categoría: 30-34

 Categoría: 35-39

  Garrocha : Varones

 CategorÍa: 40-44

 CategorÍa: 50-54

 Categoría: 55-59

 Categoría: 80-84

  Disco : Varones

 Categoría: 40-44

 Categoría: 45-49

Computos - PEC 2.1 30



01 589 Dadario Marcelo 27/01/1970 50-54 44.71

02 288 Lagos Guillermo 10/04/1968 50-54 35.00

03 457 ANDREACCHIO, ANDRES 27/01/1967 50-54 34.93

04 707 ETCHETO FERMIN 31/08/1968 50-54 32.20

05 140 SUAREZ, FABIO 14/05/1968 50-54 27.90

06 375 Rodriguez Nestor 04/11/1970 50-54 25.18

07 174 LUNA RICARDO 17/07/1968 50-54 25.10

08 537 Marcos Alfaro 10/11/1968 50-54 21.90

09 088 DEVIA, ROBERTO 01/03/1968 50-54 19.27

01 621 GOMEZ, FRANCISCO SOLANO 29/09/1964 55-59 36.93

02 590 Toletti Aldo 17/04/1965 55-59 33.91

03 624 VALLEJO, MIGUEL ANTONIO 23/02/1964 55-59 30.61

04 376 Ruiz Rufino R 14/11/1961 55-59 29.26

05 622 MARSE GUSTAVO ALCIRO 11/05/1963 55-59 27.99

06 078 SILVEYRA, Daniel 15/01/1962 55-59 27.59

07 676 ARMANINI EDGAR 27/02/1966 55-59 27.10

08 518 WEISBEK, JORGE ADRIAN 19/09/1965 55-59 26.83

09 387 CELIS, SERGIO 01/11/1962 55-59 21.14

01 395 DREISZIGACKER, MIGUEL A. 18/03/1958 60-64 42.15

02 677 Duran Carlos Jose 11/01/1960 60-64 35.83

03 647 CARRER, NESTOR  17/04/1958 60-64 33.79

04 611 Trade, Carlos 23/11/1959 60-64 32.08

05 386 MACEDRO, SERGIO DANIEL 15/03/1957 60-64 30.02

06 120 MARTINO , JULIO 14/07/1961 60-64 28.62

01 004 MONTES DE OCA, HECTOR 12/09/1956 65-69 37.26  

02 059 Moreno, Alberto Antonio 20/06/1956 65-69 32.33  

03 612 Femenia, César Armando 30/11/1954 65-69 31.40  

04 388 BENITEZ, ENRIQUE 20/10/1956 65-69 30.98  

05 391 PERALTA, ALBERTO 11/10/1952 65-69 29.70  

06 035 Zárate, Carlos Manuel H. 13/10/1956 65-69 26.99  

07 003 PANADEIRO, JOSE MARTIN 03/11/1956 65-69 25.88  

08 178 BRIZUELA  JOSE 04/03/1954 65-69 23.39  

09 619 CORREA, LUIS DANIEL 22/07/1954 65-69 22.30  

 

01 217 Imberti Horacio Jose 19/03/1948 70-74 33.90

02 308 GRECO NESTOR ALEJANDRO 24/07/1950 70-74 25.97

03 037 Centanaro, José Luis 29/04/1951 70-74 25.25

04 685 Mendiburu Mario 17/12/1949 70-74 24.60

05 184 LOZANO JOSE RAMON 29/04/1951 70-74 23.09

06 384 GRILL Nestor 10/11/1947 70-74 19.69

 Categoría: 70-74

 Categoría: 50-54

 Categoría: 55-59

 Categoría: 60-64

 Categoría: 65-69

Computos - PEC 2.1 31



01 104 GUDIÑO,ATILIO 22/08/1941 80-84 24.69

02 618 TELLADO ESTEBAN ABEL 01/12/1940 80-84 23.90

03 042 IBARRECHE,Julio Cesar 30/06/1939 80-84 23.12

04 027 Cuenca, Daniel 10/03/1937 80-84 21.47

01 616 VELAZQUEZ MAXIMO 18/11/1931 85-89 10.08

01 485 TECCE, LEANDRO ALAN 10/11/1986 30-34 11.33

01 289 Menes Gastón 30/04/1986 35-39 11.48

02 728 PAST  MARCELO 09/03/1982 35-39 10.63

03 374 Rodriguez Ezequiel 17/02/1985 35-39 10.44

04 171 GONZALEZ CRISTIAN 05/07/1982 35-39 9.23

05 253 MOYANO ALEJANDRO 20/05/1982 35-39 8.68

06 247 EVANS DARÍO 12/07/1984 35-39 7.42

07 250 Luis Eduardo Thome   25/03/1983 35-39 6.61

01 399 AVILA PAREDES ANIBAL 20/01/1977 40-44 11.94

02 273 Vallejos Fernando 24/11/1977 40-44 7.06

01 084 PASCALE, Antonio 24/04/1972 45-49 9.88

02 300 DE ANGELIS FABIAN ANDRES 25/02/1975 45-49 8.91

03 153 MUCKENHEIN, JUAN 05/05/1974 45-49 8.82

04 169 GATICA, RAUL 05/08/1973 45-49 7.88

01 403 MARZO ADRIAN 24/01/1968 50-54 12.15  

02 589 Dadario Marcelo 27/01/1970 50-54 11.58  

03 457 ANDREACCHIO, ANDRES 27/01/1967 50-54 11.22  

04 707 ETCHETO FERMIN 31/08/1968 50-54 10.63  

05 140 SUAREZ, FABIO 14/05/1968 50-54 10.63  

06 133 MANERCHIA,ALEJANDRO 16/08/1967 50-54 10.07  

07 607 Maiale, Ariel Ovidio 26/01/1970 50-54 9.41  

08 088 DEVIA, ROBERTO 01/03/1968 50-54 8.13  

667 CARDETTI GABRIEL 02/01/1969 50-54 DNS

 Categoría: 80-84

 Categoría: 85-89

  Bala : Varones

 Categoría: 35-39

 Categoría: 40-44

 Categoría: 45-49

 Categoría: 50-54

 Categoría: 30-34

Computos - PEC 2.1 32



01 590 Toletti Aldo 17/04/1965 55-59 12.54

02 624 VALLEJO, MIGUEL ANTONIO 23/02/1964 55-59 10.64

03 621 GOMEZ, FRANCISCO SOLANO 29/09/1964 55-59 10.48

04 078 SILVEYRA, Daniel 15/01/1962 55-59 9.56

05 622 MARSE GUSTAVO ALCIRO 11/05/1963 55-59 9.47

06 408 FOREMMY ARGENTINO 22/01/1963 55-59 9.44

07 376 Ruiz Rufino R 14/11/1961 55-59 9.22

08 623 MARTRES JAVIER 31/08/1965 55-59 8.76

09 079 DIAZ, Claudio Julio 30/12/1962 55-59 6.39

01 677 Duran Carlos Jose 11/01/1960 60-64 12.21

02 395 DREISZIGACKER, MIGUEL A. 18/03/1958 60-64 11.45

03 611 Trade, Carlos 23/11/1959 60-64 10.02

04 137 VICENTE,ANGEL 24/09/1961 60-64 9.08

05 120 MARTINO , JULIO 14/07/1961 60-64 8.05

06 723 MELITON HECTOR 18/10/1959 60-64 7.64

01 059 Moreno, Alberto Antonio 20/06/1956 65-69 11.28

02 004 MONTES DE OCA, HECTOR 12/09/1956 65-69 10.08

03 003 PANADEIRO, JOSE MARTIN 03/11/1956 65-69 9.16

04 391 PERALTA, ALBERTO 11/10/1952 65-69 9.16

05 178 BRIZUELA  JOSE 04/03/1954 65-69 7.59

01 217 Imberti Horacio Jose 19/03/1948 70-74 9.95

02 216 Ferrero Alberto 17/06/1951 70-74 8.82

03 037 Centanaro, José Luis 29/04/1951 70-74 8.61

04 685 Mendiburu Mario 17/12/1949 70-74 8.47

05 308 GRECO NESTOR ALEJANDRO 24/07/1950 70-74 8.06

06 184 LOZANO JOSE RAMON 29/04/1951 70-74 7.62

07 548 Berenguer, Alberto 21/03/1948 70-74 6.74

01 042 IBARRECHE,Julio Cesar 30/06/1939 80-84 9.83

02 027 Cuenca, Daniel 10/03/1937 80-84 8.65

03 104 GUDIÑO,ATILIO 22/08/1941 80-84 8.52

04 618 TELLADO ESTEBAN ABEL 01/12/1940 80-84 8.45

01 616 VELAZQUEZ MAXIMO 18/11/1931 85-89 5.15

 Categoría: 60-64

 Categoría: 65-69

 Categoría: 70-74

 Categoría: 80-84

 Categoría: 55-59

 Categoría: 85-89

Computos - PEC 2.1 33



01 372 Relmo Lazaro 14/11/1988 30-34 41.61

02 729 PAST ALEXIS 22/05/1988 30-34 41.06

01 750 FERNANDO DANIEL SALINAS 17/07/1984 35-39 53.62

02 703 CESPEDES JUAN JOSE 21/01/1984 35-39 42.36

03 289 Menes Gastón 30/04/1986 35-39 36.15

04 374 Rodriguez Ezequiel 17/02/1985 35-39 32.92

01 422 MANSILLA DIEGO 02/10/1979 40-44 42.87

02 545 Torres, Raúl Angel 25/03/1979 40-44 42.75

03 155 CASTRO,CARLOS RAMON 25/10/1977 40-44 26.29

01 390 RIVERO, JOSE LUIS 12/11/1972 45-49 42.94

02 156 RAMIREZ,GUSTAVO 23/07/1972 45-49 34.46

03 328 Diez Nahuel 22/04/1973 45-49 21.73

01 133 MANERCHIA,ALEJANDRO 16/08/1967 50-54 41.80  

02 457 ANDREACCHIO, ANDRES 27/01/1967 50-54 36.57  

03 288 Lagos Guillermo 10/04/1968 50-54 35.89  

04 607 Maiale, Ariel Ovidio 26/01/1970 50-54 32.75  

05 375 Rodriguez Nestor 04/11/1970 50-54 31.87  

06 537 Marcos Alfaro 10/11/1968 50-54 29.55  

140 SUAREZ, FABIO 14/05/1968 50-54 DNS

01 413 GUBINELLI  FERNANDO 11/11/1964 55-59 43.40

02 711 GARCIA OSVALDO RAUL 21/09/1963 55-59 36.36

03 676 ARMANINI EDGAR 27/02/1966 55-59 31.95

04 078 SILVEYRA, Daniel 15/01/1962 55-59 31.41

05 622 MARSE GUSTAVO ALCIRO 11/05/1963 55-59 31.00

06 157 NAZER, JUAN CARLOS 23/10/1963 55-59 30.71

07 387 CELIS, SERGIO 01/11/1962 55-59 29.76

08 057 Millán, Raúl 21/10/1963 55-59 19.75

 Categoría: 55-59

 Categoría: 30-34

  Jabalina : Varones

 Categoría: 35-39

 Categoría: 40-44

 Categoría: 45-49

 Categoría: 50-54

Computos - PEC 2.1 34



01 611 Trade, Carlos 23/11/1959 60-64 35.00  

02 064 Carnez Luis Adalberto 17/03/1960 60-64 29.71  

03 032 Espíndola, Julio Oscar 09/07/1957 60-64 27.45  

04 137 VICENTE,ANGEL 24/09/1961 60-64 26.37  

05 596 SOSA, Ricardo Omar 09/07/1959 60-64 25.47  

06 723 MELITON HECTOR 18/10/1959 60-64 24.33  

07 033 Espíndola, Jesús Salvador 23/08/1960 60-64 21.35  

08 386 MACEDRO, SERGIO DANIEL 15/03/1957 60-64 20.04  

120 MARTINO , JULIO 14/07/1961 60-64 DNS

070 BREA MARCELO 04/09/1960 60-64 DNS

01 059 Moreno, Alberto Antonio 20/06/1956 65-69 37.39

02 003 PANADEIRO, JOSE MARTIN 03/11/1956 65-69 30.65

03 035 Zárate, Carlos Manuel H. 13/10/1956 65-69 28.18

04 004 MONTES DE OCA, HECTOR 12/09/1956 65-69 26.02

05 619 CORREA, LUIS DANIEL 22/07/1954 65-69 21.45

06 178 BRIZUELA  JOSE 04/03/1954 65-69 15.32

01 185 DIAZ DANIEL 01/11/1950 70-74 22.47

02 685 Mendiburu Mario 17/12/1949 70-74 20.67

01 092 ROCHA, MANUEL 09/03/1941 80-84 25.70

02 061 Torres, Dardo 25/03/1941 80-84 22.49

03 618 TELLADO ESTEBAN ABEL 01/12/1940 80-84 22.15

04 074 ESQUINQUE,Juan 26/07/1940 80-84 8.93

01 616 VELAZQUEZ MAXIMO 18/11/1931 85-89 12.66

01 485 TECCE, LEANDRO ALAN 10/11/1986 30-34 32.33

01 728 PAST  MARCELO 09/03/1982 35-39 38.49

02 745 GALETTI Guillermo 08/04/1983 35-39 33.27

03 171 GONZALEZ CRISTIAN 05/07/1982 35-39 30.92

04 546 Torres, Daniel Gustavo 16/04/1982 35-39 24.25

05 289 Menes Gastón 30/04/1986 35-39 22.19

01 415 MELO MARTIN 08/12/1977 40-44 27.58

 Categoría: 35-39

 Categoría: 30-34

 Categoría: 60-64

 Categoría: 65-69

 Categoría: 70-74

 Categoría: 80-84

 Categoría: 85-89

  Martillo : Varones

 Categoría: 40-44

Computos - PEC 2.1 35



01 403 MARZO ADRIAN 24/01/1968 50-54 57.01  

667 CARDETTI GABRIEL 02/01/1969 50-54 DNS

01 078 SILVEYRA, Daniel 15/01/1962 55-59 28.52

02 621 GOMEZ, FRANCISCO SOLANO 29/09/1964 55-59 27.81

03 676 ARMANINI EDGAR 27/02/1966 55-59 27.77

04 376 Ruiz Rufino R 14/11/1961 55-59 24.68

05 689 Calderón Gustavo 02/01/1964 55-59 13.95

01 120 MARTINO , JULIO 14/07/1961 60-64 22.69

01 388 BENITEZ, ENRIQUE 20/10/1956 65-69 27.61

02 003 PANADEIRO, JOSE MARTIN 03/11/1956 65-69 25.71

03 612 Femenia, César Armando 30/11/1954 65-69 22.23

01 685 Mendiburu Mario 17/12/1949 70-74 28.12

02 184 LOZANO JOSE RAMON 29/04/1951 70-74 22.78

03 037 Centanaro, José Luis 29/04/1951 70-74 22.57

04 548 Berenguer, Alberto 21/03/1948 70-74 18.23

01 027 Cuenca, Daniel 10/03/1937 80-84 24.54

 Categoría: 65-69

 Categoría: 50-54

 Categoría: 55-59

 Categoría: 60-64

 Categoría: 70-74

 Categoría: 80-84

Computos - PEC 2.1 36



01 171 GONZALEZ CRISTIAN 05/07/1982 35-39 9.35

02 546 Torres, Daniel Gustavo 16/04/1982 35-39 7.63

03 374 Rodriguez Ezequiel 17/02/1985 35-39 6.15

01 272 ALBRIZIO, JUAN CARLOS 26/02/1978 40-44 7.18

01 088 DEVIA, ROBERTO 01/03/1968 50-54 5.63

01 624 VALLEJO, MIGUEL ANTONIO 23/02/1964 55-59 10.56

02 676 ARMANINI EDGAR 27/02/1966 55-59 9.93

03 078 SILVEYRA, Daniel 15/01/1962 55-59 9.62

04 621 GOMEZ, FRANCISCO SOLANO 29/09/1964 55-59 9.58

01 647 CARRER, NESTOR  17/04/1958 60-64 10.26

02 120 MARTINO , JULIO 14/07/1961 60-64 9.12

01 612 Femenia, César Armando 30/11/1954 65-69 12.55

02 388 BENITEZ, ENRIQUE 20/10/1956 65-69 12.48

01 685 Mendiburu Mario 17/12/1949 70-74 13.36

02 037 Centanaro, José Luis 29/04/1951 70-74 9.56

03 184 LOZANO JOSE RAMON 29/04/1951 70-74 8.63

04 548 Berenguer, Alberto 21/03/1948 70-74 7.90

01 027 Cuenca, Daniel 10/03/1937 80-84 11.47

Computos: Matias Ortizá y Daniel Miño.

 Categoría: 50-54

 Categoría: 80-84

 Categoría: 35-39

 Categoría: 40-44

  Lanzamiento de Peso(Martelete) : Varones

 Categoría: 55-59

 Categoría: 60-64

 CategorÍa: 65-69

 Categoría: 70-74

Computos - PEC 2.1 37


